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Velykos Lietuvoje 
Didelio čia daikto 

' Ar tai politika?

JUOZAS TYSUAVA

LIETUVOJ NUO 1943 M. VEIKIA
Komitetas suorganizuotas Kaune; nepripažįsta 

nei rusu, nei nacių okupacijų

Žiniomis iš Stockholm©, šve nepriklausomą Lietuvą, atsta- 
dijos, pereitų metų gruodžio \ tytą ant demokratinių princi- 
mėnesį Kaune sudaryta ir slap j pų, kaip paskelbta Atlanto 
tai veikia auksčiausias komite-( čarteryje.

Mes, kurie gimę ir augę 
Lietuvoje, negalime neatsimin­
ti tų Velykų margučių, šypso- 
jusių mūsų gerųjų, mūsų rū­
pestingųjų motinų meile.

’Bet tuo pačiu kartu bandy- tas Lietuvai vaduoti, 
kime ’ įsivaizduoti, kaip dabar 
atrodo motina Lietuva, švęs- darymą ir veikimą gautos šve 
dama ketvirtąsias karo Vely- dijoje iš patikimų šaltinių.- Į Į 

šį Lietuvai vaduoti komitetą i 
i Lietuvos partijų ■

kas. f
Ar šias Velykas švęsdama, įeįną vįSų 

vargšė lietuvių tauta turi bent Į nariai. 1 
kiek daugiau vilties atgauti kovosiąs už Lietuvos 
savo prarastą laisvę?

Ar gal Lietuva velka sunkų pripažįstąs jokių svetimų o- 
svastikos kryžių tik todėl, kad kupacijų, vokiečių ar rbsų. 
rytoj jos galvą daužytų plak-; Savo pareiškime ši nauja 
tukas, o gerklę rėžtų piautu- (organizacija sako, kad jos tik- 
vas? (slas yra kovoti už laisvą ir

Savo manifeste Lietuvai va- Zmios apie šio komiteto su- . , . , A ... . , ,duoti komitetas pareiškia, kad 
(Šioje naujoje organizacijoje 
komunistų nėra.

______„ t___ , Komitetas atsišaukia į vi-
Komitetas pareiškė Į sus lietuvius ir ragina kovoti 

nepri- į už Lietuvos laisvę.
klausomybės atstatymą ir ne-

Pasižada 
: palaikyti santykius su Lietu- 
| vos oficialėmis Įstaigomis už­
sieniuose, o ypač 
lietuviais ir tomis 
rios pripažįsta 
Sprendimo teisę.

žmogus, kuris netenka vii- J
ties,—visko netenka. ' xrviuww «

Velykos yra vilties, atgimi- Šveicaru miestą 
mo ir žmogaus sūnaus prisi­
kėlimo šventė.

Todėl ir šiame kare, šiose ; jant Vokietiją, mūsų karo la- kad 
r* 1»Ari zs i i ii * i — • 1 » • V -  _ “ 1_   lt. •

jėgų rungtynėse, mes neturi- Į bas ant
me teisės išsižadėti vilties tik i Schauffhausen.
todėl, kad mūsų tauta — la- darė nemažai nuostolių.
šas žmonijos okeane.

Anksčiau ar vėliau fizinė 
jėga bus priversta nusilenkti 
dvasinei galybei, tiesai ir tei­
singumui.

Anksčiau ar vėliau Lietuva
susilauks savo laisvės

Renka kariu 
dienoraščius -

karo
StilweU

Kinijoje

Nutrauktas telefono 
susisiekimas tarp 
Anglijos ir Airijos

vy- 
te- 
Di-

Šią savaitę ’ Anglijos 
riausybė laikinai nutraukė 
lefonų susisiekimą tarp 
džiosios Britanijos ir Airijos 
respublikos.

Sakoma, kad šito jžygio im­
tasi tikslu apsaugoti ateinan­
čios Europos invazijos 
ruošimo paslaptis.

I . __

Rusai reikalauja iš 
suomiu 600 mil. dol

-

pasi

Willkie ištraukė 
savo kandidatūrą

su Amerikos 
tautomis, ku publikonų 
tautų apsi-

re

pe-

Šiuo metu tarp suomių 
rusų vėl eina derybos Mask­
voje dėl taikos sąlygų. Ryšy 
su tomis derybomis iš Švedi- 

i jos praneša, kad rusai iš 
Suomijos reikalauja 600 mili-j 
jonų dolerių karo nuostolių.

Ta proga sakoma, kad Ru- 
sija paskutiniu laiku žymiai 
sušvelnino taikos sąlygas ir 

: kai kas teigia, kad šią ar ki-

Wendell Willkie, buvęs 
kandidatas J.

■V. prezidento 'rinkimuose
reitais rinkimsfiš prieš Roose- 
veltą, ištraukė savo kandida­

tūrą nominacijoms, i j
Šiomis dienomis įvykusioje ■ tą savaitę Suomija gali pasi- 

(Wisconsin valstybės republi- j rašyti taikos sutartį su Rusija, 
(■korių konvencijoje Wendell j --------------------
;'Villkie nė vieno de- Naciu vaJdžia

Anglijoje i legato balso.< Dėlto vv illkie s f .
Praeitą savaitę bombarduo- Šiomis dienomis paskelbta,

1 visi kareiviai nugujujc . • • r\ •*
pasaulinėse dvasinių ir fizinių kūnai per klaidą numetė bom i turi savo vadovybei perduoti į pareiškė, kadĮfiš to jau aišku, KČlIRSI 1 U3.111J3L 

Šveicarijos miesto ; savo dienoraščius, kurie bus kad jis negali laimėti republi- 
Bombos pa- grąžinti kareiviams tik po ka-jko-nų nominacijos ir dėlto sa- 

; ro. Tas daroma todėl, kad kai vo kandidatūrą ištraukė, 
‘kurie kareivių dienoraščiai; 
nepatektų į vokiečių rankas 

i Europos invazijos metu. Die- į

I noraščiuose kartais gali būti , mas Dewey | 
i svarbių karo informacijų. ( , ,

104 meta amžiaus, ^Edenas nepataiU^... 1 An^laį X®1. 
vis dar taupo senatvei __ ___ nacių laivąiirpitz

------------ Neseniai, kalbėdamas span ------------ 
Šiomis dienomis Denveryje i dos pobūvyje Londone, Ang- Iš Londono skelbia, 

buvo policijos suimtas vienas lijos užsienių reikalų minist- * šiomis < 
senelis kaltinamas už valka- ras Anthony Eden papasako 
tavimą. Kada teisėjas pasakė jo, kaip vienas jo 
už ką jis atvestas į teismą, ; susitikęs jį, paklausė, ar tei- (karo laivą 
senis ištraukė iš kišenės $812;sybė, kad praeitame kare Ed- 
kaipo Įrodymą, kad jis nėra enas dalyvavo kautynėse ta- 
valkata ir ta proga pareiškė, i me pačiame bare, kur buvo

Mūsų valstybės departa- Į 
i mentas atsiprašė Šveicarijos 
ir veikiausia turės nuostolius 
atlyginti.

Vely

* * *

•Vilnis, 
nebūtų 
Dargio

tai mūši] 
žinojusi, 

tėvas bu-

Jeigu ne
visuomenė
kad Povilo 
vo žydas.

Ir kad dėl to niekas nea­
bejotų, tai Chicagos komunis­
tų dienraštyje net pacituoja­
ma knyga, kurioje sakoma:

“Jonas Dargis, iš Viekšnių ' kad jis jau 104 metų amžiaus (Hitleris. Edenas atsakė, kad 
miestelio, persikrikštijo išmiestelio, 
dų”.

. Didelio
žus Kristus buvo žydas.

Tik keista, kad tokia 
nis savo skiltyse randa vietos 
antisemitizmui.

Mat, dabar SLA viršininkų 
rinkimai... '

Čia daikto. Ir

žy-iir vis dar taupo pinigus se- į pats Hitleris jam yra pasakęs, 
natvei. žinoma,’teisėjas

Jė- tuojau panaikino.

Vii- Smalsuolis laimėjo

tikNaujienų redaktorius 
dabar smerkia Mažukną.

Bet buvęs Tėvynės redak­
torius Kl. Jurgelionis jau se­
niai yra pasmerkęs Mažukną, 
kaip komunistų pakaliką.

Kodėl tada Grigaitis nieko 
nesakė prieš Mažukną?

Todėl, kad tada Grigaičiui 
rūpėjo suvesti sąskaitas su 
Jurgelioniu. Ir jis jas suvedė, 
Jurgelionis buvo pašalintas 
iš Tėvynės redaktoriaus pa­
reigų, o Mažukna nubaltin­
tas, kaip audeklas.

Tokia* mat, politika.

Sovietų armijos kapitonas 
V. A. Kravčenko, kurį Mask­
va buvo atsiuntusi j Ameriką, 
iškirto Stalinui kiaulystę.

Pasitraukdamas iš savo pa­
reigi Kravčenko pareiškė, 
kad tuo tarpu, kai sovietų 
valdžia kalba apie demokra­
tiją, tai pačioje Rusijoje, kaip 
buvo, taip ir yra, neapsako­
ma priespauda.

Atrodo, kad Kravčenko as­
menyje Stalinas įsigijo naują 
Trockį.

Pirma buvo kaulas gerklė­
je, dabar — peilis pilve.

AUKŠTAS SOVIETU PAREIGŪNASSMERKIA STALINO POLITIKĄ
Raudonosios armijos kapitonas negali toliau pa­
kęsti Rusijos vyriausybės dviveidiškos politikos

Aukštas Sovietų pareigūnas ? salizmo terminologiją, kurios 
nas Viktoras A. Kravčenko tikslas yra paslėpti tikruosius 
pagyvenęs Amerikoje septy- ! Sovietų politikos tikslus. Tuos 
niūs mėnesius, pasmerkė vi- ' tikslus prieš akis turint Mas- 
daus santvarką Sovietų Sąjun kvoje buvo sudarytas Visų Sla 
goję. Kravčenko pereitų me- ; vų Komitetas ir vadinama 
tų rugpiūčio mėnesį atvyko į i Lenkų Patrijotų Sąjunga su 
Jungtines Amerikos Valstybes į savo neva tautinėmis progra- 
kaipo Sovietų Užpirkimo Ko- momis.

^(misijos Washingtone narys. . ....ir . .4 . . , Vėliausi manevrai, kuriaisi Tai dar jaunas tnsdesimts . . .n j einama prie Sovietu vvnausy-i astuonių metu vyras, Raudo-L . .. . T , *
l . bei paklusnios Lenkijos vyriaunosios Armijos kapitonas, jau ; x . _ , .i -1AOA X D ir sybes sudarymo, šukele? nuo 1929 metų Rusijos Komu-;.. , .....si, kun as pilnaii nistų partijos narys. Nuo 19- j . -■ . _ .‘ .. __ _ . . ; vietų vyriausybe teisingai; 29 metų jis uzeme aukotas .. . . .. .... ..i . x , . c . . ... sinasi pašaliečių kisimuisii vietas svarbiose Sovietų jstai- .. ,... _ . . .. . vidaus reikalus. Tikgose, o kelione i Amerika bu- i , o . . ,, . , ... .. . .. _ . ; da Sovietų valdovai laiko. vo jo pirmoji kelione i uzsie- , . ,.T. L • x • karnų primesti savo demo.- n1; Jo ^reikštos mmtys ir pa- (• Lenkijai?

žiūros yra gana įdomios, nes
tai nuo mažens Sovietų san-: Sovietų politika Balkanuo- 
tvarkoje užaugusio ir ten iš- ' se ir Čekoslovakijoje vaizduo- 
mokslinto mintys. t ja pasauliui kaipo ateities ga-

1 rantija Europos tautų gerovei
; ir kooperavimui — tikrovėje 
gi šita politika turi visai kito­
kius tikslus.

Sakyto Sovietų Rusijos pa- 
reigūn^-ir- Raudonosios Armi­
jos kapitono parėiškimas bu-

Vokietijoje vo Įdėtas balandžio 4 d. The i

ngai pne- 
iuisi j jos 
kodėl ta-

Atrodo, kad
(nacių valdžios įstaigoms jau ^'ew York Times, kuriame;. Oficialiai Sovietų vyriausy- 
nėra vietos. (štai ką jis sako: i bė pasiskelbė norinti remti

Iš Švedijos praneša, kad “šiuo viešai pareiškiu, kad ! demokratinių vyriausybių šu- 
aš rezignuoju iš savo vietos po i kūrimą Italijoje, Austrijoje ir 

jos kraustosi į Kopenhaga, \ dvidešimts dviejų metų tarny- j kituose kraštuose. Tikrovėje 
Daniją, kur saugiau negu i bos Sovietų vyriausybei įvai-j tai tik yra dar vienas bandy- 
Berlyne ar kitam Vokietijos (riuose postuose. '
mieste. Tam tikslui, sako šve- ; .
dai, naciai užėmė net kelioli­
ka dideliu namu. X- X

Daugiausia ' delegatų balsų, 
i Wisconsin© gavo New Yorko • . . ,
i valstybes gubernatorius Tho- i kai k“rlos '’okwcuu minister.- |

kad Į

i mas jgyvedinti savo tikslus, 
į įpenint į tas vyriausybes 
f Maskva* -paklusnius - komoms— 
|tus. Tikrieji Sovietu vyriausv-

kadLUVHU • SlkCIVKl, TviiVl ; AĄn 1 1-1
dienomis anglų karo ( 8,800 karo lėktuvu 

i;ekt.ŲVU eskadrile- užpuolė vo- SovįeĮu Sąjungai 
prietelis, kiečių didžiausią ir naujausią *- °

Tirpitz, vienam ( 
fiorde ir paliko ( 

liepsnojanti. Sako, lėktų- 
bombos pataikė išilgai'vi- 
laivą. Toje operacijoje 
keturi anglų lėktuvai.

vu

to
kri­

pa- 
su-

Paliko doleri, 
kad vyras pasikartų

bylą į kad jiedu buvo tam pačiam 
! fronte.
I 

Tada Edeno draugas 
(reiškė: Tu turėtum būti 
! šaudytas I —

Kaip žinoma. balandžio Į _Kodėl? _ Pakiausė 
pirmoji yra kvaihų d.ena ir I enas _ Todė] kad tu • 
kaip paprastai šiemet žmones, nepataikei! 
irgi bandė vienas kitą prigau­
ti.- Chicagoje, pačiame miesto --------------------
centre balandžio 1 d. anksti .. . . v j
rytą žmonės pastebėjo prie iiRClRl S8.UQ0 
šaligatvio gulintį ryšulį, bet medinėmis kulkomis 
nė vienas nedrįso jo paimti ir 
pažiūrėti. Daugelis žmo'nių 
sustojo netoliese ir žiūrėjo 
kas atsitiks, kai _ koks nors, 
smalsuolis užmiršęs, kad ba- į 
landžio 1 d. pasiims ryšulį. Il­
gai laukti nereikėjo, vienas 
pilietis praeidamas pastebėjo 
ryšulį ir jį pasiėmęs atidarė. 
Koks buvo žiūrovų nusistebėji­
mas, kad ryšulyje buvo gra­
žiai suvynioti du milžiniški 
steikai. šį kartą gudruoliai 
prisigavo, o smalsuolis laimė­
jo.

Ed
Hit

Neseniai grįžęs iš fronto 
vienas Amerikos kareivis pa­
sakojo, kad Italijoje vokie- 

•kautynėse, nakties me- 
naudoja medines kulkas, 
kulkos, sako kareivis, le- 
nuo 100 iki 200 jardų, 

medinė

čiai 
tu,

j Tos 
kia

' Tokioje distancijoje 
kulka tik sužeidžia kareivį. 
Kulkos esančios 30 kalibro ir 
padarytos iš kieto rusvo’ me­
džio. Kulkos viršus uždeng­
tas labai plonu misingio 
ksniu.

Iš Londono praneša, kad 
visi Vokietijos gyventojai da­
bar mokinami vartoti ginklą.

Molotovas sako, kad rau­
donoji armija neturinti tikslo 
pavergti Rumuniją.

Kai. anąmet raudonoji ar- ( nos ir drebučių.

30 vaiku tėvas

tik po ilgo -svarstymo 
jonių, pirmiausia .ir prieš vis­
ką statydamas pirmoje vieto­
je savo tautos ir ' Jungtinių 

’Tautų karo pastangas, o taip- 
, ^bkštesnius kovoje ~ prieš | 

. ..................Ašį susigrupavusiu tautu karo > Žiniomis is Washjngtono, :. . , ,. _ - : tikslus,nuo 1914 metų spalių mene-; 
šio Jungtinės Amerikos Vals­
tybės Rusijai pasiuntė 8,800 
karo lėktuvų, 2,600.000 tonų 
maisto produktų ir daugybę 

(karo medžiagos.
Per tą laiką pasiųsta Rusi- i Se fazėse.

jai 5,200 karo tankų ir tankų i ir jos žmonių interesų gerovei 
naikintuvų, 190.000 sunkve- užsispyrusiai mėginau nepas- 

; žirnių, 36000 jeep tipo auto- ;tebėti daugelio tos tvarkas 
mobilių ir 30,000 kitų kariš-į bjaurių ir tiesiog skandalin- 
kų vežimų. Iš kitų medžiagų gų reiškinių. Bet toliau aš jau

į pasiųsta 850,000 mylių ilgio ; nebegaliu tylėti. Karo pasta n--(jokio santūrumo valdo Rusijos 
(vielos, 275,000 lauko telefo-Įgų reikalai, mano kentėjimai 
i nu. 7,000,000 porų batų, ne- ir kankinami žmonės verčia* 
mažai geležinkelio 
ir vagonų.

j nes pianai; Kurie skinasi nuo 
j viešų pareiškimų, yra visiškai 
j priešingi Rusijos žmonių inte- 
įresams ir reikalams, kaip ly- 
i giai yra priešingi tikslams, už 
! kuriuos Jungtinės Tautos ka- 
Įriauja. Nuduodama siekianti 

Per daugelį metų ištiki- atstatyti demokratiją iš fašiz­
mai dirbau savo žmonėms, tar mo

vyriausy- ( Sovietų
išvaduotuose kraštuose, 

■ liaudamas Sovietų vyriausy- Į Sovietų vyriausybė nė piršto 
i bei ir'iš arti sekdamas Sovie-; nepajudino suteikimui laisvės 
tų politikos vystymąsi įvairio- . “ 

Sovietų Sąjungos

Šiomis dienomis Trentone 
skaitytas vienos neseniai mi­
rusios moters. Mary Gress 
Kubery testamentas, kuria­
me tarp kitko ji paliko du 
doleriu savo vyrui, bet su są­
lyga, kad jis už vieną dolerį 
nusipirktų virvę ir pasikartų. 
Beveik visa savo turtą paliko I « , , , Tz, . - , • • • . u- • .. , , . , . Sakoma, kad Klaipėdos ir vietų vyriausybes ir jos vadųsunui, kuris dabar kariuome-1 ,_.A___ T>^1x.-.-__ ....1, ___ _„i.-xn„^___ .--j.*.

nėję

7,000,000 porų batų, ne- ir kankinami 
garvežių mane nutylėti daugelį dalykų, 

bet taip pat jie reikalauja,
— kad aš pasisakyčiau dėl So-

Nuskandino 11 
mūsų mažu laivu

kituose 
uostuose 
ja karo 
kareivių

Baltijos valstybių 
vokiečiai koncentruo 
laivus, transportus ir 
išlaipinimo baržas.

Rusijos žmonėms.
Rusijos žmonės. Icaip ir pir* 

miau, tebelaikomi begalinėje 
priespaudoje, su jais žiauriai 
elgiamasi, o NKVD (Sovietų 
slaptoji policija), veikdama su 
pagalba tūkstančių šnipų, be

Karo laivyno departamen­
tas praneša, kad įvairiose ka­
ro operacijose Viduržemio jū­
roje priešas nuskandino 11 mū j 
sų mažų laivų. Didžiausias ir j 
nuskandintų laivų buvo 700 

šiuo- j tonų minų graibytojas U. S.
‘ S. Portent.

irHouston, Texas gyvena 
karo pramonės įmonėje dirba 
vienas pilietis, kuris yra 30 
vaikų tėvas. Iš visų vaikų da­
bar gyvena 19. Iš tų 30 vaikų 
18 buvo berniukai, o 12 mer- 

Dabar šeši jo sūnūs

mija veržėsi į Lietuvą, tai Mo 
lotovas tą patį aakė. •

Bet šiandien jau visas pa­
saulis žino, kas vėliau atsiti­
ko su Pabaltijo valstybėmis.

Nežiūrint to, vis dar yra
(žmonių, net diplomatų, kurie (gaitės.
linkę spręsti ne pagal tai, kas-tarnauja kariuomenėje, o ke- 
daroma, bet pagal tai, kas i turi netrukus bus pašaukti 
sakoma. ikaro tarnybai. Jo vyriausias

Kaip visur, taip ir politi-, sūnus 39 metų amžiaus, o jau- 
I ko’e, ypač tarptautiniuose niaurias 3 metų. Jis vedė tris 
{santykiuose, netrūksta košely- kartus ir dabar turi 21 anū-

žmones. Nuo nacių užpuolikų 
atvaduotose teritorijose Sovie­
tų vyriausybė vėl grąžina be­
teisę jėgos santvarką, o kalė­
jimai ir koncentracijos stovy­
klos tebeveikia kaip ir anks­
čiau.

Rusijos žmonių viltys, ku­
rias jie dėjo į politines ir so­
cialines Reformas karo pra­
džioje, pasirodė tuščiomis iliu­
zijomis.

Nors šis karas dar nepasi­
baigė, bet jau Kremliaus val­
dovai ruošia naują generaci­
ją sekančiam karui. Pastoviai 
ir tikrai taikai ir Ynano tautos 
gerovei reikia kitokios politi­
kos negu ta, kurią veda Sovie­
tų vyriausybė.

Aš laikausi nusistatymo, kad 
Rusijos žmonėms, daugiau ne­
gu kam kitam, reikia suteikti 
bent elementares politines lais 
ves — tikrą spaudos ir žodžio 
laisvę, o taip pat laisvę nuo 
nedateklių ir baimės 

(sijos žmonės gavo iš 
j riausybes — tai tik 
i apie tas laisves. Per 
metų jie gyveno r 

į baimėj ir nedateklių; 
' žmonės ne; 
sišventimu.

į lį ir esamą 
ve šį karą 
šizmui, u;

vedamos politikos pagrindų, 
kurie liečia karą ir visų žmo­
nių viltis dėt naujos tarptauti­
nės taikos santvarkos ir atsi­
statymo.

Aš nebegaliu toliau remtK 
tos dviveidės politikos, kuri iš 
vienos pusės kalba apie ben- 

daryti tokį plieną, kuris gali dradarbiavimą su Jung. Ame- 
išlaikyti nepaprastą karštį . ( rikos Valstybėmis ir Anglija. 
Toks plienas naudojamas nau tuo pat metu siekdama tikslų, 

’ ^ms raketinėms armotoms lie-, kurie priešingi tam bendra­
tį. z į darbiavimui. Bendradarbiavi­

mas su demokratiniais kraštais 
darosi neįmanomas, kai Sovie­
tų vyriausybė ir jas vadai tik­
renybėje slaptai veda skirtin­
gą politiką, kuri visai nesutin-

Rritų informacijų biuras 
paskelbė, kad Anglijoje prieš 

' kurį laiką atrastas būdas pa-

Meksika pasižadėjo įsileis- 
1,500 ispanų, buvusių res­

publikonų, kurie dabar 
na Afrikoje.

ti
fcyve-

Fritz — Kaputnik

Mūsų karo laivyno vadovy- 
(bė pranešė, kad prieš kurį 
laiką puolant Marshall saly­
ną Pacifike mūsų karo laivas 
per klaidą apšaudė mūsų pa- ka su viešais pareiškimais.

■ čių laivelius su kareiviais. Ta- 
’ me apšaudyme žuvo 13 mūsų 
kareivių.

Sako, kad Rusijoje pasku­
tiniu laiku vokiečius pradėję 
pravardžiuoti Fritz-Kaput ni­
kais. Esą. didelė dauguma 
paimtų į nelaisvę vokiečių ka 
rių pareiškia savo nepasiten­
kinimą Hitleriu sakydami, 
kad Hitleris “kaput“. Dėl to 
rusai tuos belaisvius dabar ir

(vadina Fritz-Kaputaikais.

Pranešama, kad vokiečiai 
laukdami aliiantų puolimų 
vietose Olandijoje atidarė jū­
ros tvenkinius ir užliejo kai 
kurias Olandijos dalis vande­
niu.

Sovietų vyriausybė neva 
panaikino Komunistų Interna­
cionalą. bet tas panaikinimas 
yra tik išvirkščias; tikrenybė­
je Maskva ir toliau tebtria- 
mia komunistų partijos sky­
rius įvairiuose kraštuose. Nau­
joji demokratijos terminologi- 
’a 
ra

savo vy 
plepalu 
kei iol i k 
lolatinė

atostogauja 
dienos.

kongresas dabar 
iki balandžio 12

kurią naudoja Maskva, y- 
tiktai manevras. Apsišvie- 
ir geriau informuoti žmo­

nės* Rusijoje ir užsienyje ne­
pasiduoda suvedžiojami kalbo 

į mis apie naują Sovietų nacio-

kuris

emi

> pust)
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LICENSES LICENSES
Beer, Wine, Liquor

WHOLESALE AND RETAIL
>, Wine, Auouor Beer, Wine, Liquor
KLt ANp1 RETAIL! WHOLESALE AND RETAILWHOLESALE a’nD RETAIL

---------------—-——----------------
NOTICE ia hereby given that . Me
RL 18«2 hA* bro4» T**ued to the iroderdWec: 
to sell beer, wine and liquor at retail trnder 
Section 1(»7 of the Akoliolic Beverage Control 
Law at 101 Kent Ave., Borough of fcnxAlyt. 
Cpunly of Kings, to he consumed og tW 
premises.

WHLOWELU MASS. — Kovo 
12 d. vietos parapijos salėje 
buvo prakalbos R. Kryžiaus 
naudai. Be prakalbų, buvo 
dainų, kurias padainavo J. 
Nesunkaitė, H. Saulėnaitė, V. 
Vilkišiūtė.' Joms vadovavo V. 
Dzt (iulienytė. Kalbėjo vietos 
los klebonas kun. P. Strakaus- 
kas. miesto meras ir karys, 
neseniai grįžęs iš karo lauko. 
Be to, kalbėjo R. Kryžiaus į 

komitetas atstovė. Buvo rodomi paveiks­
lai. Aukų surinkta 363 dol.

| Amerikos prezidentui, pra-1 
šant Lietuvos neprikJausomy-^į 
l/eM. Prisiminta ir apie reika- 

lietuvių karo 
5.000,009 dol. i

suregistruota ka 
Karo bo- 
Kliknaitė

Kovo 26 d. Lietuvių repub-1 
likonų salėje. Bank St., Brook 

Waterbury į- 
parengimas 

tikslu rinkli aukų ir reikme-, 
kolegijos 

Pramo-
buvo: i DĖKOJA Už 

Juozas Du- AUKŲ RINKIMĄ

lyno sekcijoje.
vyko s|>ecialus

ą prisidėti prie 
bonų vajaus —

Tą vakarą 
ro bonų už $4,800. 

' mis pardavinėjo P.

-U-J.
NOTICE 
Rt 1483

given that No
i»»ued tb tile vH»dcrsign*d 

__ ___ _______ and liquor at retail under į 
tiue 1U7 of the Alcoholic Beverage Control ; 
» at 134- 33th St., Borough of Brookiyp. į 

consumed on the iCounty of 
premises.

HARRY i SEYMOUR STRAHL 
(UtrahLs Bar & Grill) 
&„ Brooklyn, N.134 Xrub B '

101 Kent
SOPHIE MUTZ 

Brooklyn. N. Y.

ire iLW
to sell beer, wine and liquor at retail under to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 1V7 of the Alcoholic Bevemy. Control j Section 1«7 of the Alcoholic Beverage Crmtrol 

I?® fiorman^ ^Ayenue. Bpr< ugh of Law at 146 Engert Avenue. Horough of 
Brooklyn. County of Kings, to be <-on»umed 
Oil the prepaįjes 

LOTTIE NURKF.W1TZ
(Fiat Iron Bar & Grill)

Engert Ave.. Brooklyn. N. Y.

Broek^r. CVW uf Kingą. to be cotiMimed
♦' lb* ivPn‘n?i.MfNA BENEDICT
120 Norman' Ave., Brooklyn. N. Y.

146

is hereby given that License No. 
has been issued to the undersignednų Mariana pono

mergaičių stovyklai, 
gos rengimo komisija 
Anno Bogušaitė.
Suskas ir M. Cohūenė. 
čiams patarnavo: L. Griniu- 

■nė, K- Dobilaitienė ir joms 
pagelbėjo: Julė Bųlevičiūtė, 
Lazdauskaitė ir P. Vasiliaus- 
kien.

mergaičių 
\ a d o \ aiija

pa- 
daug 
gry-ir 

stovy k- 
vienuo- 
ir Feli-

Programa labai gerai 
vyko ir surinkta ne tik 
drobinių siuvinių, bet 
rių pinigų 
lai, kuria
lės seserys Anloiiette 
ei’u. kurios neseniai atvyko į 
Ameiiką kaip karo tremtinės. 
Abi vienuolės susirinkusiems
papasakojo apie savo pragy­
venimus Europoje. Jas persta­
tė J. Dukauskienė.

REPUBLIKONŲ KLUBO 
VALDYBA

Kovo 25 d. Waterburio 
tuvių re^ublikonų klubas 
ko 
nu i

He
rm 

vaidybą. Trečiam termi 
pirmininku išrinktas Jos

Lieruvlų Defense 
nuoširdžiai dėkoja 
moterim* ir merginoms, kurios 
savaitę laiko pagelbėjo rinkti 
aukas Capitol teatre. Raudo­
najam Kryžiui. Daugiausia 
dirbo šios: Izabelė Krugelie- 
nė, G. Rischar, M. J. O>lnie- 
nė, Agnes Strikulytė, Bunny 
Misevičiūtė, Julė .Bulevičiū- 
tė. Albina Žukauskaitė, Eleo­
nora Karvelytė, Josephine 
Meleskatftė ir Beatriče Dum- 
šaitė.

Vietinis War Council kvie­
čia visas lietuves moteris ir 
merginas atsilankyti Į jų pa­
mokas. trečiadienį, balandžio 
12 d., Eletric Light and Power 
Co. Hall, Leavenworth St. 
Pamokos tęsis nuo 10 vai. ry­
to iki 4 vai. popiet.

< NOTICE
‘ KL S4M_____________7 .. __  _
j to sell beer, wine mid liquor at retail under 
' Section 107 of th* Akvhoiic Beverage Control 
į Law at 1^4-6 Meacruie Avenue, Borough of 
! Brooklyn, Counts of Kings, to be consumed 
Į <gi the premiers.

JOtfN HENRY JORDAN 
iTinxee Taycrn)

Į 104-6 Mv-seroJe Ave., , Brooklyn. N.t Y. B

NOTICE 
KL 3121

No.(s hereby given that License __
has been issued to the uudersignod 

to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107'of the Alcoholic Beverage Control 
law at 158 Grand) St.. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the j 
premises.

HELEN PAVILANSKY
158 Grand St., Brooklyn> N.. Y. |

NOTICE is hereby given that License Jfe- 
RL 6177 ha* been issued to the undersigned I

NOTICE ia hereby gr.en i’.iat lAcena# 
RL 7V32 ha* ^t-ep vryued to the uqdereigned 
to self beer, wine and liquor at retaiLunder 
Section 107 of' the AlcohoJic Beverage Control 

;h of Brooklyn, 
the

*( 40 Marcy Aro.. & 
County ot Kingf- to be 
prentiee*.

DOMINICK PAGNOTTA 
uDon’* Bar A Grill)

40 Uarev Ave., Brooklyn, N.

on

No.

No.

LANKOSI KARYS

visoms

Pfc. John J. Kaugelis, De
ėph Wedge. -Vieepirm. išrink- des Šamo karys, Ū. S. Co.

Jonai* Mesūnas, sekreto- 
— adv. AL Bronskis, izd.

tas
riu
— A. Žukauskas, maršalka— 
EiL Jesūnas. Po rinkimų įvy­
ko šeimyninis

KRIKSTYNOS

pobusis.

Kovo 26 d. 
ninku jaunutės 
sty nos. Krikšto 
Pultėnai. • Mažutė pakrikštyta
Audrey vardu. Ta proga Įvy­
ko ir šauni krikštynų puota.

ivvko T. Deli- «
dukrelės krik-
tėvai buvo Ed.

PRAKALBOS NEMUNO
SALĖJE '

Beja, mūsų jauną veikėją 
neseniai ap 
palikdamas 

ir sūnus pui
. lankė garnys, 
jam sūnų. Motina 
kiai jaučiasi.

I NOTICE is h»-reb> given that License No. 
| KL I31| has i»-en issued to the undersigned 
: to sell beer, wine ami liquor at retail under 

Section 107 of the Aicoladic Beverage Control 
Law at 8692- 4th Ave.. Borough of Brooklyn, 
G»unty of Kings, to 
premises.

be consumed on the

4th

WILLIAM 
(Fitter's 

Avfc..

FITTER

Brooklyn, Y. B

SI

6

Neseniai Cėsus ištiko bai- 
nelaimė. Upėje prigėrė jų 

metų amžiaus sūnus.
Vietinis.

Dziko radijo valandos 
koncertas ir balius

PHILADELPHIA, PA. — 
16 d., sekmadienį, 
pietų, Muz. Namo 

radijo valandos 
vaidinimas ir ba-

ia hereby given that License No. 
has been issued to the undersigned

NOTICE 
RL 12U5 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
L«.w at 1514 Broadway, Borough of Brooklyn, 
C,»unty of Kings, to be consumed on 
premises.

MICHELE MOFFUCCI 
(Mkhele Moffucci Bar & Grill)

1514 Broadway, Brooklyn. N. Y. B

NOTICE ise liereby given that License No. 
RL 5665 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 1<»7 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 3138. Fulton Street. Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to b<- consumed 
on the premises.

PETER
(Norwood Palace 

3138 Fulton St.,

the

VOGRIC
Restaurant. Inc.)

Brooklyn. N. Y.

laeense No

29th Engineers, Portland, 
Oregon, ištarnavęs 17 mėne- 
siu gavo keletą dienų atosto­
gų ir ta proga parvyko aplan­
kyti savo draugus. Apsistojo 
pas savo gerus draugus, J. 

' Sutkus, Alder St.

Balandžio
4 vai. po 

, salėje, bus 
’ koncertas.
Hus. ši programa rengiama An 
tano Dziko radijo valandos 

j septynerių metų sukakties pro 
Muz. 
pade-

NOTICE is hereby given thai 
RL 4153 lias been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Lxw at 101 Nassau Avenue, Borough of 
Brooklyn, County of Kings, to be consumed 
on the premises. * 

JOHN V. MEEHAN 
lol. Nassau Ave.. Brooklyn Y. B

I

Kovo 19 d. Nemunas salėje i 
įvyko prakalbos, kurias su-• 
rengė American Friends of Į 
Lithuania. Kalbėjo Vienybės 
redaktorius Juozas Tysliava. ■

- Prakalbų tikslas inivo paska-; 
tinti karo bonų pirkimą ir 
daugiau susidoftiėti karo pas­
tanga. taip pat Lietuvos ne-' 
priklausomybės reikalais. Ta 
progą rinkta parašų peticijai 4

22 milijonai Victory 
Gardens 1944 m.

t

Karo Maisto administrate
Marvin Jones

pareiškė, kad sėklų pardavi­
nėjimas Victory daržininkams 
šiais matais pakilo 30 procen­
tų. Kalbėdamas Nacionalinio 
Victory. Garden Instituto mi­
tinge Detroite, teisėjas Jones 
pabrėžė 
geresnių 
metam*.

reikalą daugiau ir
Victory daržu 1944*■ 6

neturime nuspręsti, 
kad darbas yra atliktas, vieji 
dėlto, kad žmonės perkasi 
anksti sėklas. Dalis padidėju­
sio seklų pardavimo sausiu ir 
vasario mėnesiais yra tiktai 
del ankstyvesnio sėkloms ap­
sirūpinimo. Mes tikimės.” jis

i

Mes

kad šiemet daugiau daržų 
bus apsodinta**.

Teisėjas Jones nurodė, kad 
1942 m. buvo 15 milijonų Vic­
tory daržų apsodinta, gi 1943 
m. jau 20.000.000. šių metų 
Victory daržų tikslas, 
teiaėjas Jonės pareiškė

kaip 
yra

22 milijonai daržų ra 10 mi- 
’ijonų tonų maisto.

Karo maisto adminintralo* 
Gus paskyrė mūsų dabartinį 

(tinti gerą maisto išteklių 
i praėjusių metų Victory 
ų gamybai. Ar mes gaii- 

pat gero# 
žiemą, di<ie- 
»ys nuo to 
sis padidinti 

1944

i

d
Kančią

prikiai
ta stu 
daržui sien

APDOVANOTAS MEDALIU
Jaunesnysis puskarininkas 

Edmund J. Lupkus, Woodbine 
St., prieš kurį laiką karo de­
partamento 
hės medaliu 
užsilaikymą, 
nauja Pietų 
kariuomenę

apdovanotas gar­
ui pavyzdingą 
Edmundas tar- 

Paeifike. Įstojo Į 
1939 m.

VIEŠĖJO NEW YORKE

Šiomis dienomis 
Yorko parvyko F. 
nė. Sunyside Ave.

iš New 
Pinevičie- 

Būdama 
kitko ap­

lankė La Guardia aerodromą, 
didesnius muziejus ir kitas 
New Yorko Įdomybes.

Pranešimas Pittsburgho 
ir apylinkės lietuviams

Balandžio . 46 d.- Liet. Pik 
svetainėje, 1723 Jane Street, 
Pittsburghe, rengiamas’ masi­
nis mitingas. Pradžia 8 vai. 
vakare. Bus geri kalbėtojai. 
Bus rodomi paveikslai iš Lie­
tuvos prez. A. Smetonos lai­
dotuvių. čia įsteigtas komite­
tas karo Bonams pardavinėti 
ir milijono parašų z peticijai 
ruošti.

Rengimo Komisija

Naujas anglu 
! kovos lėktuvas

Anglų spauda praneša, kad 
f netrukus Anglijos karo aviaci­
ja gaus naują kautynių lėk­
tuvą, kuris esąs nepaprastai 
geras, šitas naujas lėktuvas 

i ne tik daug greitesnis, geriau 
i šarvuotas. bet tinka kauty- 
j nėms nepaprastai didelėse 
Į aukštumose ir labai lengvai 
valdomas. Anglų spauda skel- 

i bia. kad naujasis lėktuvas 
i būsiąs baigtas šį pavasarį.

Svarbus pranešimas
Taisom. perkam ir parduo- 
da*fh siuvamas i/ skalbia­

mas mašinas. Taip pat 
Vacuum Cleaners.

Kreipkitės:

JONAS MAILA 
795 BROAD STREET 
HARTFORD. CONN.

|
TfL: 6-6710

xa. Programa rengiama 
Namo Pašalpos klubui 
dant.

Tai bus nepaprastai 
programa. Bus linksmas vai 
d in imas. Be vietiniu artistu

Įdomi

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1381 has been issued w the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Lvw at 151 Montague Street, Borough of 
Brooklyn.- County of Kings, to be consumed 
on the premise^.

NAPLES REST.. INC.
151 Montague St.. Brooklyn; Y. B

Section 107 of the Alcoholic ^leverage Control : 
law al 948 Jamaica Ave., Borough fit 1 
Brooklyn. County of Kings, to be ecusumėd t 
on the premises.

A. 1>. REST. CORP.
9(8 Jamaica Ave.. Brooklyn. N. Y* |

------- -----------------------. | 
NOTICE is hereby given that laceuse No. | 
RL 52.12 has been issued to the undersigned I 
to sell beer, wine and liquor at retail uncRr ; 
Section lo7 of the Alcoholic Beverage Control 
latw at 716 3rd Ave.. Borough of Brooklyn. į 
County of Kings, to be consumed on the ' 
premises.

NOTICE is hereby given that License __
RL 1396 ha* been issued to the undersigned 
to »ell beer, wine and liquor at retail under 
Sectkn LU7 <4 the Alcoholk Beverage Control 
Li*w at Myrtle Avenue. Borough of
Brooklyn, County of King*, to be consumed 
on the promisee.

1534 myrtle ave. rest., inc. 
1534 Myrtle Ave.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
KL 6428 has been issued to the undersigned 
to sell beer. wtn« and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage G.utrol 
Law at 229 DeKalb Avenue. Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises.

JOHN DRACOMANOLIS
229 DeKalb Ave.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 4288 has been issue,! to the undersigned 
to sell beer; wine and liquor at retail under 
Section 107 <4 the Alcoholic Beverage Control 
La* _ at 426 Prospect Avenue, Borough of 

Kings, to be consumed

IC

TONY IXIWKUNT 
(Tony’s Rest. & Bar.) 

3rd Ave.. Brooklyn.

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1841 has been issued to the undersigned 
to self beer, wine and liquor at retail under 
Section 197 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 6823 3rd -Ave., Borough of Brooklyn. 
County’ of Kings, to be consumed on the 
premises.

6823 3rd

KRISTINE LUND 
(Owl's-Head Rest.) ‘ 
e.. Brooklyn. N.*Y. B.

is hereby given that License No.

No.NOTICE ia hereby given that License __
BL 1147 hu been ia&ued to the undersigned 
to tell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107. of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 184 Broadway, Borough of Brooklyn, 
County of King*, to be consumed on the 
premises.

NOTICE ...... ____ ___ _ _____
RL 1681 has been issued to the undersigned ! 
to sell beer, wine and liquor at retail u^det j 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control i 
Law at 3330. Fulton Street, Borough. .Of j 
Brooklyn, County of Kings, to be consumed j 
on the premises. .

FRED W. STORTZ
. (Criscuit Grill) 4..

3330 Fulton St.. Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is .hereby given that License No. , 
KL 1:155 has b,?en issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of xhe Alcoholic Beverage Control 
Law at 43 Bond St., Borough of Brooklįnt, 
County of Kings, to be consumed on 
premises.

the

Bond

LOUISE B. PL’GHIĘLLI
• Ritchey’s Bar & Rest.)
St.. Brooklyn, N. Y. B

is hereby given that License No. 
has' been issued to the undersigned

ALICE HAMILTON 
(Bank Bar & Grill)

184 Broadway, Brooklyn, N. Y. B

Brooklyn. County of 
On the pxeOuee*.

FRANCES 
(Devaney’»

426 Prospect Ave.,

M. KOELSCH 
Bar & Rest.) 

£ Brooklyn, N. Y.

NOTICE js hereby given that License No. 
’ KL 7016 has been issued to the undersigned 
| to sell beer, wine and liquor at retail under 
i Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
i*Law at 123 Glenmore Avenue, Borough of 

Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
<m the premises. -

KONST ANTY PUCZINSKI
123 Gtenmore Ave.. . Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 6541 has been issued to the undersigned 
to sei) beer, wise and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law <t 4315A — 3rd Avenue. Borough of 
Brooklyn. County of King*, to be consumed 
on the premise*..

AUGUST BAUER 
(Gas's Bar & Grill)

4315 A — 3rd Ave., Brooklyn. N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 4128 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Lew at 1425 Rockaway Parkway. Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises.

FRANK DUMCHES
1425 Rockaway- Parkway. Brooklyn, N. Y.

šioje programoje dalyvaus 
muzikas P. Dulkė ir Brooklyn, 
N. Y. Jis atvažiuos su savo 
artistais ir dainininkais, kurie 
atliks savo programą. Be to, 
programoje dalyvaus vietos 
Dainos choras. Po programos 
bus linksmas balius.

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1369 has been- issued to the undersigned 
to sell beer, wine 
Section* 107 of the 
I aw at 6909-11 

i, County 
premises.

ALFONSO ALALLQNE
• Al’s Bar & Grill)

8th Ave.. Brooklyn, N. Y. B ;

Į Brooklyn
• on the

6909-11

and liquor at retail under 
Alcoholic Beverage Control 
8th Avenue. Borough of 
of Kings, to be consumed

NOTICE 
RL 412 J 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 197 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 551—5th Ave., Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

NOTICE i» hereby given that License No. 
RL 1258 ha. been issued to the undersigned 
to sell beer, wipe arid liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage .Control 
Law at 107 North 5th Street, Borough of 
Brooklyn, County of King., to be consumed 
oje the premises.

. JtELEN G RANKA
107 No. 5th St.. Brooklyn, N. Y. B

: NOTICE is hereby given that License No. 
RL 4237 has teen issued 40 the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under J 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control j 
Law at 339 Myrtle Avenue. Borough of ' 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 1 
oh the premises.

PROJECT CAFE. INC.
339 Myrtle Ave.-> Brooklyn. N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RW 242 iias been issued to the undersigned į 
to sell beer and wine at retail under Section 
107 of ‘ - -
at 197

NOTICE is hereby given that License No. 
L 822 has been issued to the undersigned 
to sell wine & liquor at retail under Section 
107 of the Alcoholic Beverage Control Law 
at 
County of 
premises.

Utica Ave.. Borough of Brooklyn, 
Kings to be consumed off the

832 Utica
JACK KRASNER

Ave., olBrooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 5237 has been issued to the undersigned 
to sell beer,.wine and liquor at retail uruier 
Section 10"

County of 
premises.

85 Grand

75 1 —3th

-4-notice
RL 4189

j NOTICE is hereby given that License No. j 
; RL 4192 has been issued to the undersigned 
į to sell beer, wine and liquor at retail under 
! Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
tLaw :rt 474 Knickerbocker Ave.. Borough of 
; Brooklyn. County of Kings, to be 
’ on the premises.

H KISSER SQUARE REST.. 
(Schwaben Hall) 

474 Knickerbocker Ave.. Brooklyn,

consumed

of the Alcoholic Beverage Control 
Grand St., Borough- of Brooklyn, 
Kings, to be consumed on

PAUL NEM EIKIS
Brooklyn. N.

the

No.

PATRICK J. MURPHY 
(Murphy's Bar & Grill) 
Lve.. Brooklyn, N. Y. B

is hereby given, that License No. 
has been issued to the undersigned 
er, wine t

the Alcoholic Beverage Control Law 
No. 8th St. Borough of Brooklyn, 

County of Kings, 
premises. , 

CONCETTA SANGIOVANNI 
Bar & Grill 

St-» Brooklyn, N.

to be consumed on the

NOTICE is hereby given that License 
RL 7289 has been issued' to the undersigned 
t« sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 1350 Myrtle Ave.. Borough of 
County of Kings, to be consumed 
premises.

B'klyn. 
on the

1?7 No. 8th
NOTICE is _____  _____ ____ ______

' RW 605 has Šeen issued to the Undersigned 
j to sell beer and wine at retąil under Section 

s Control law 
Borough of Brooklyn, 
be consumed on

hereby given that License

to sell beer and wine
_ and liquor at retail under ; 107 of the Alcoholic Beverage

ejection 107 of the Alcoholic Beverage Control j at -52 -M.eserole Ave., Borough
Law at 329 K^nt Ave.. Borough of Brooklyn, i County of Kings, to
County of Kings, to be consumed an the ; premises,
premises.

2* Kent
ARTHUR MICHELINI 
ive,, Brooklyn, N. Y. B

CHESTER 
f 52 Meserote Avė.,

BONETSKI
Brooklyn

No. į

the

ANGELO BELLO 
(Michael & Wilson Tavern) 

1359 Myrtle jAve.. Brooklyn,

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1825 haa been issued to the undersigned 
to selh beer. wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 199 Russell St., Borough of B’klyn, 
County of Kings, to be consumed .on the 
premises-.

GUTERDING & WILKENS
199 Russell - St.." * Brooklyn. N. Y.

Ant.
radijo 
kaip žinoma, 
dieniu ir

tik

Dziko vadovaujama 
valandos programa, 

girdima trečia- 
šešta dieniu vaka­

rais ne tik Philadelphijoje, 
bet ir apylinkėse. Jeigu phi- 
ladel phiečiai neturėtų šios 
programos, tai jie 
kas šioje kolonijoje

NOTICE is 
Rfe 1202 has be-m 
to sell beer, wine

hereby given .that License No. 
issued to the undersigned 

and liquor at retail under 
Alcoholic Beverage Control 
Brunt Street. Borough ofLaw at 419 VaR

Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises.

MICHAEL
Brunt St..•119 Van

NOTICE
RL 1777

Section 1 o'

keblioje

County of 
premises.

J. O'BRIEN
Brooklyn.

is hereby given that License No. : 
has been issued to the undersigned

. wine and liquor at retail under
of the Alcoholic Beverage Control
Jay St.. Borough of Brooklyn. I 

Kings, to be consumed on the I

JOHN RICE. JR.
(John Rice Bar & Grill) • 

Jay St., Brooklyn. N. Y. B

nežinotų, 
veikiama, 
draugijos 
padėtyje.

Kas paskelbtų jų parengimus?
Todėl nenuostabu, kad or­

ganizuotoji Philadelphijos lie 
tuvių visuomenė kiekvienu at- 

| vdju taip remia Dziko progra- 
; mos parengimus. Galime būti 
tikri, kad ir šioje programoje

■ bus tiek svečių, kad jie netilps

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 6126 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 nf the Alcoholic Beverage Control 
Law at 323 Washington St.. Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises.

VICTORY TAVERN. INC.
323 Washington St.. Brooklyn Y. B
NOTICE hereby given that License No.
R L 1878 has been issued to the undersigned 

retail undero sell beer, wine and liquor at
’ection 107 of the Alcoholic Beverage Control 
a.vy at 177 Dwight Street. Borough of 

of Kings, to be consumedBrooklyn 
on

177

County 
the premises. 
MAC DANS 
Dwight St..

BAR & GRILL 
Brooklyn, Y. B

\ Taigi, prašoma nepamiršti, 
kad Atvelykyje, balandžio 16 
d., 4 v. po pietų, mes čia tu­
rėsime vieną iš didžiausių, 
gražiausių ir įdomiausių pra­
mogų. R. KL

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 5123 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 4223 - 2nd' Avenue, Borough of
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises.

DANIEL GUTTIN
4223 — 2nd Ave.. Brooklyn. N. Y. B

WHEN NERVOUS HEADACHE $ 
DEyTEQ ME

I FIND THAT MILE> NERVINE
H€LP$ NERVOUS TEN>:CN

TO RF-LAX
AND I FAVF< MF 
CALM, $E.^EN E

lT

WHEN Functional Nervofe1 
Dfsturf>afice« «ueh a« Sleegj 
ICMness, Crankfnew, Excitability, 

Restleattneaa or Nervous Headache 
interfere with your work or spoil 
your good times, take

Dr. Miles Nervine
(Liquid or Effervescent Tablete)

Nefvoua Tehaion can make you 
Wakeful, Jittery, Irritable. Ner­
vous Tension can cause Nervous 
Headache and Nervous Indiges- 
tk>a. In times like these, we are 
more likely than usual to become 
overwrought and nervous and to 
wish for a good sedative. Dr. 
Mile* Nervine ia a good sedative 
—mild but effective.

If you do not use Dr. Milei 
Nervine you can’t know what it 
will do for you. It comes in 
Liquid and Effervescent Tablet 
form, both equally soothing to 
tenge
WHY DON’T YOU TRY TT t

Get it at your drug store, 
Effervescent tablets and 7.W, 
liquid 25* and $1.00. Read direc- 
ttong *nd use only as directed.

and over wrought nerves.

«

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1656 hįas been issued to the undersigned 
to sett beer, wine and liquor at retail under 
Sectioft 107 of the Alcoholic Beverage Control 
J-sw st 2789 Fulton St.. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to . be consumed on 
premises.

EDWARD BRICKER. JR. 
(Van Siclen TavernF

27S9 Fulton St., ‘ , Brooklyn. N. 
_j_______ ', r.

NOTICE -vis itseby^givqp-. License No. 
RL 1609 nas‘been įasuro' to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 650—3rd Ave., Borough of Brooklyn, 
County of Kings to be consumed on the 
premises.

NOTICE is 
L 1002 has

hereby given that License No. 
been issued to the undersigned 

& .liquor at retail, under Section 
Alcoholic Beverage Control Law 

___  . __  ____ ___________ _ ___ 7th Ave.. Borough of Brooklyn, 
at 470 Court St., Borough of Brooklyn, County of Kings, to be consumed off the

NOTICE 
RL 1354 
to sell beer, wine and liquor , at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control

County of Kings, to be consumed on the I premises, 
premises.

THOMAS J. CUNNINGHAM 
470 Court St.. Brooklyn. N

is hereby given that License No. 
has been issued to the undersigned

B
NOTI.CE w hereby given that License No. 
RL 1442 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control. 
Law at 4402 — Avenue H. Borough,. Of 
Brooklyn, County of Kings, to be consumed 
on the premises.

FRANCIS W. CASEY , .
(Casey’s Bar & Grill)

Brooklyn, N. Y. -JŠ440:

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1467 has been issued to the undersignq^ 
to sell beer, wine and liquor at rėthil uHder 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 5702 — 6th Avenue. Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises. . C.

EDWARD KIERAN
5702 — 6th Ave., Brooklyn,. N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1430 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retaD utfclei- 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 148 - - 4th Avenue. Borough <rf 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises. r

FRANK DiCARA
(Frank's Bar & Grill) 

148 — 4th Ave.. Brooklyn, N. Y.. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 5652 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 261-7 Driggs Avenue, Borougn -of 
Brooklyn, County of Kings, to be consumed 
on the premises.

DOM. INC.
(New National Hall)

261-7 Driggs Ave., ♦' Brooklyn, N. Y. B

107 of the 
at 3901 — t he •

3901 "th
ALICE O'REILLY
Ave., Brooklyn,- N. Y.

hereby given.. that License No.NOTICE 
RL 1695 , _ ____ _
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 1506 Neck Road. Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises 

PATRICK SOLAN 
(Ocean Tavern)

1506 Neck Road. Brooklyn. N. Y.

is he»eby given. that License No- 
hgs issued .to the undersigriro

NOTICE is hereby given that License No. 
ft-W *57 has been issued to the undersigned 
to Sell beer and wine at retail unde: 
157 < _ ______
at 219, Hudson Ave., Borough of Brooklyn, 

the

650—3rd

NOTICE 
RL 1883

EDWIN WILINSKI 
(Waterfront Bar & Grill) 
Ave., Brooklyn, N. Y.

is hereby given that License No. 
has been 

-Il beer mid wine at retail under Section • to sell b0er. wine 
of the Alcoholic Beverage Control Law į Section 107 

į Law at 75 
j County of 
' premises.

Connty of Kings, to be consumed on 
premises.

, ANNA DIORIO
219 Hudson Avę..

ADMX.
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
E 330 has been issued to the undersigned 
to (jell beer at retail from house to house, 
dnder Section 107 of the Alcoholic Beverage 
Control _Law.« Borough of Brooklyn, County 
of Kingi.

Ė 3Š0 has 
to (jell beer

JOE AVRICH
838 Park Ave.. - Brooklyn.

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1866 has been issued to the undersigned 
to seU. bqer. wine ahd liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Coatrbl 
Law at 917 DeKalb Ave., -& 168 Sumner 
Ave.. Borough of Brooklyn. County of Kings, 
to be consumed on the premises.

PAUL KATZ 
(Paul's Rest,) 

Ave. 
Aye.

M7 DeKalb 
163 Sumner Brooklyn, N. Y

hereby given that license No
..

of the

Kings,

issued to the undersigned 
and liquor at retail under 
Alcoholic Beverage Control 
St., Borough of Brooklyn, 
to be consumed on the

75 Nevins
HUGH GRADY

St.. Brooklyn. N. Y. R

NOTICE is hereby given 'that License No. 
RL 6482 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 1753 Fulton Street. Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises.

FULRETD BAR & GRILL. INC. 
1753 Fulton St., Brooklyn, N. Y. R

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1388 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
I^w at 1030 Gates Avenue. Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises.

LOHR & SCHAYNE’S TAVERN. INC.
1030 Gates Ave.. Brooklyn, N. Y. R

NOTICE is hereby given that License* No. 
RL 4306 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 8226*—5th Ave., Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

NOTICE i* hereby given that license No. 
RL 1874 has been issued to the undersigned 
to sell beer, yine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 

-ht 871 Flatbush Ave., Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the prcmUeg.

NOTICE is hereby given that License No- 
RL 149t> has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail tinder 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
l-aw at 341-3 Court Street, Borough Lef 
Brooklyn. County of Kings, to be ebneunied 
on the premises. J. .

JENNIE R. OLSGN „
341-3 Court St.. Brooklyn. N. X- B

NOTICE is hereby given that License No.' 
RL 1329 has been issued to the Undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail 
Section 107 of the Alcoholic Severagfe C 
I^iw at 317 Chester Street, Borouą 
Brooklyn, County of Kings, to be. coni 
<>n the promises.

Kings, to b* consumed' on the | ~ ^ChSr 1
Į 317. Chester St., Brooklyn. N. Y. B

i NOTICE is hereby given- that License No.
RL 1352 has been issued* to the undersigned 

i to sell beer, wine and liquor. »t retail ufsder 
Section 107- of the Alcoholic Beverage Control

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1778 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 
law at 407 
County of 
premises.

of the Alcoholic Bevera^ Control 
7th Ave., 

Kings, to

WALTER
4ft7--7th Ave..

Borough of Brooklyn. : 
be consumed on’ the’

GREF.N 
Brooklyn. N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 5410 ha< been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 8 Nevins St., Borough of Brooklyn. 
County of 
premises.

8 Nevins

NOTICE 
RL 1356

871 Flatbush Ave.,
.. INC.
Brooklyn. N.

8226-- 5th.
GEORGE OX

Ave.. Brooklyn,' N. Y. R

4

THE BRASS RAIL
St.. Brooklyn. N. Y. B

is hereby given that License No. 
has le?en issued to the undersigned 

to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
law at 6301 20th Avenue. Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be eonsumed 
on the premises.

CHARLES M. NUGENT 
(Nugent’a Cafe)

20th Ave.. Brooklyn, N.6301 Y. R

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 140.* has been 1*sued to th* undersigned

Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Borough of 

consumed
I4»w «t 324 I5ncoln Avcntte 
Brooklyn. County of King*, to be 
on the premise*.

EDWARD FREIBERG 
(Autumn Caf»)

321 Lincoln Ave.. Brooklyn.

NOTICE i» hereby given that License No. 
RL 1287 h«» been iKKucvl tn the undersigned 
tr» sell beer, wine and liquor nt retail under 
Section

CouUty < 
premise*.

107
107 
of

U>7 Rah»h

County of Kings, to be ron*umed on r4*i
premises.

<406 -5th

NOTICE 
RL 1502

of the Alcoholic Beverage Control 
Ralph ve.. Borough of Brooklyn, 

to he ron«umed on the

MKHAEL 1OYLE
Ave.. Brooklyn.

NOTICE >• 
RL 1215 .m.

j Brooklyn
> oft the

2101

NOTICE 
RL 17o|

Law a

Y. R

her

■win* and liquor .t retail under 
f the Alcoholic Beverage Control

Emi.Kme Avenue. Borough of

Ell'El
Av

A

of

rest . inc.
Brooklyn. N. Y. R

Bsveraae Cce 
■gt of Rrrrtlf

m<d An the

RTCHARD tOEB
Tavern. !•»*.)

Brooklyn. N. Y. B

CHRIS O'BRIEN 
(Chris's) ,

** hereby given that Licejise No. 
RL 589*> has hewn issued to the undersigned 
to sell beer, wige and liquor at retail under 
Section 10. of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 8 Saratoga Avenue. Borough Of 
Brooklyn. County of Rings, to be consumed 
on the premise*.

THOMAS AMATO
. . (Highland Bar & Grill)

Saratoga'Ave.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
KL 4266 haa been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Cogttol 
Ed*?** New York Ave.. Borough of 
Brooklyn. C«nnty of Kings, to be consumed 
on the hrefflisea.

į UU ARANTA’S REST., INC.
4S1 E. New York Ave.. Brooklyn. N. Y.

N_0TK^ hereby Į given that License No. 
_ . issued to the undersigned

th setl beer, wine and liquor at retail under

is hereby given that License No.NOTICE is hereby given that License No. 
RL 579 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 388 Palmetto Street, Borough of 
Brooklyn. Countv of Kingą, to be consumed 
on the premises,

ANTON MATZKEWITZ 
(Ridgewood Star Bar & Grill) 

388 Palmetto Su, Brooklyn, N. Y. B

hereby given that License No. 
been issued to the undersigned

NOTICE is 
RL 1286 has __________
to Sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Ijiw at 152 Metropolitan Avenue. Borough of 
Brooklyn, County of Kings, to be consumed 
on the premise*.

CHARLES ZAILSKY
152 Metropolitan Ave.. Brooklyn, N. Y. B

Brooklyn, N. Y^ B RU 1177 haa b#en ri 
------------------------------------- e “ \ , ____________  ____ ______  

is hereby given that License No. į Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
has been iasued to the orkfertigned I 1<W at 837-9 Noatrand Ave. & 1200A Pres- 
■er, wine and liqoor at retail 404ke« ! j^*nt St.. Borough of Brooklyn. County of 

Alcoholic Beverage Control ’ Krngs. to erta earned on the premise*. 
~----------------“ -*-FRANK J. SCHNEIDER.

• (Schneider's Ixibater House) 
įvatrand Ave.. 
President St.,

Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Ij»w at 1764 Broadway. Boroogh of Brooklyn. į 
County of Kings, to he con warned on the ' 
premise*.

SYDNEY CHARLES BERSE A 
HERMAN BERSE 

(Berse’e Tavern)
1764 Broadway. ' Brooklyn, N. Y» B j

NOTJCE is hereby given, that Lipense No. 
RL 5095 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
L« at 6024 -7th Ave.. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed oft the 
premises.

Section
Iaw at 37 Nevins St.. Borough of Brool 
County of Kings, to be ronuomed oh

Brooklyn. N. 6624- 7th

GERARD A. DONOHUE 
(OM Homeshmd Tavern) 
Ave.. Brooklyn. N. Y. B

Ucenar No. 
under«ign#d 

_________ . .. _  retail under 
Sbetion 107 of the Alcoholic Beverage Control 
L^U 2 Sackett St.. Borough of Brooklyn. 
Connty of King*, to be consumed on the

REDtlNG. JTIHANNA SABO 4 
MARY WALSH 

(Eetote of Anna Reeling) 
2 SaeV-H S'.

given that 
issued tn the

NOTICE
RL 1736

i* hend»y given that License No. 
has been issued to th* undersigned

Sect inn 107 of the Alcoholic Beverage 
!*w at <35 Meeker Ave.. Borough of 
Connty of Kings, to he consumed

B'klyn, 
on the

premier*.
PATRICK J. MURPHY 
(Murphy's Cocktail l«n)

37 Nevin. Brooklyn. N. 1. fe 

’ NOTICE i. hereby given that TdcenaeNOTICE ia hereby given that License No. 
BL 1MI haa been issued to the •a4bnu«|H

Section 107 of the Alcoholic Beveeafh 
nt 326-334 Fulton Street. IV • 

Brooklyn. County of Kings, to h6 <s
of

JOKS BORO HALU INC.
334 Fulton St.. Brooklyn. N. f. H

RL 14

pre

134 L

J 07
lewi

Ul

that M««*»ae No

___fling)
Brooklyn, N. Y.

No

635 Meeker Ave..

JAMES CONVY
• ■••or Cafeteria A Grill) 

Brooklyn. N. Y. R

NOTICE is h erebo" given that. License No. 
RL 59M baa been issued to the undersigned

! to well be*r. wine *nd liquor at retail under Section 10~ of th# Alcoholic Beverage Control 
I RMMftft 1*7 of ‘he Alcoholic Beverage Control L«w M 2188-2180 Flatbuah Awe.. Borough of 

LMw at 238 Wyekoff Avenue, Borough of Į Brooklyn. County of Kingą, to be cnt»«umed
1 RrooWrn. Comtty of Klar*, to he eononmed > <m the pretniw*’

Control j 
ueh of IL4w at 238 W, 

RrooWvn. <>mty of Klar*, to I 
th* pr*mixM.

JOSEPH STRFANDL
m Wvrko/f Av*.. Brooklyn, N. Y

ANTHONY CARABfttlA 
< Tony's Rar A Restoanmt) 

2188-3190 Flatbweh Ave.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE »• hereby riven t 
RL 1731 ha* been •«»ued to

at 741
of King*.

Rot

ned

M

NOTTCR fat he 
RL 5076 has h 
to «#ll hwr. wj

at License No.

Rr<
Ale

Kings, to he C

AUGUST GERKF.
N. Y Walter reeves

1*S Frenklla St„ Bto>

i
I

A
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tęsinys)

generolai

Pro mus norėjo pravažiuo­
ti vienas bolševikų sukveži- 
mis, kuriame sėdėjo, matyti 
iš jų uniformų, aukšti bolševi­
kų viršininkai
pulkininkai ir kitokių laips­
nių komandirai. Enkavedistai 
tuojau tą sunkvežimį sulaikė. 
(Vienas- eilinis enkavedistas, 
ištraukęs revolverį
tiems komandiras išlipti iš 
šinos. Generolas prieš tą 
kavedistą dar aiškinosi, 
jam labai skubiai reikia 
tekti į armijos štabą, bet 
kavedistas, atstatęs jam 
volverį, sušuko:

— Molčat! (Tylėti!)

įsakė
ma
en-
Tog
pa- 
en-
re-

Generolas tuojau nutilo, ir 
visi klusniai iš automobilio iš­
lipo. Mes 
matydami, 
galią turi 
paprastą
dreba ir sovietu generolai

baisiai nustebome, 
kokią nepaprastą 

enkavedistai. Prieš 
eilinį enkavedistą

Daugiau pusės mūsų kelei­
vių susodino į tą sunkvežimi, 
tarp kurių įvarė ir ponią P. 
Naudodamasis persėdimo pro­
ga, kada pasijutom šiek tiek 
laisvesni, norėjau įsiūlyti po­
niai P. paimti mano paltą, nes 
atviru sunkvežimiu ■ važiuo­
jant vakare jau buvo gan vė­
su, bet ji atsisakė 
važiavo, vargšė, 
nė.

Mus, likusius,

paimti, nu- 
vienmarški-

oro vis Hėra. Krūtinės 
ir tam tikri raumenys, 
pagalba mes įtraukia- 
išpučiame orą, visiškai

kurių 
me ir 
atsisako veikti. Ausyse tik 
spiegia, ūžia, akyse raibuoja.

Gal po valandos mūsų kan­
čių girdime, kad enkavedistai 
už durų ginčijasi tarp savęs. 
Vieni sako, kad reikia pra­
verti duris, kiti sako, jog už­
teks ir 
galiau 
langelį 
ris. O,
gi pasijutom, kai į mūs mir­
ties kamerą šniukštelėjo tyro 
vėsaus oro srovė.

van

FOR PEOPLE
WHO HATE

TO WEAR
GLASSES

LICENSES
Boer, Wine, Liquor 

WHOLESALE AND RETAIL
Beer, Wine, Liquor 

WHOLESALE AND RETAIL WHOLESALE AND RETAIL

langelį pravėrus. Pa- 
pasigailėjo: atidarė 

ir truputį pravėrė du- 
koĮtie mes tada laimin-

visa karšta* a

lašelio van-
Apie valgį

Tik kad jie

ir kad duotu 
vandens atsi- 
mes nieko ne- 
taip baisiai iš-

Dabar mus tik troškulys 
kankino, nes per 
kelionės dieną nė 
dens negavome, 
nė negalvojame,
greičiau nuvežtų mus, kur 
jiems reikia, 
nors gurkšnelį 
gerti, daugiau 
benorime, nes
džiūvo mūsų burnos ir liežu 
viai taip sustingo, kad 
dinti negalime. Tiesiog 
organizmas silpsta nuo 
sakomo troškulio.

MINSKO KALĖJIME

paju- 
visas

neap

Kauno galėjimo atvežtų žmo­
nių. Kitų kalėjimų čia nebu- 

i vo nė vieno. Pirmutinis čia 
! mūsų buvo prašymas
dens ir “parašęs”. Mūsų, iš į 

Į Kauno kalėjimo atvykusių 
i svečių, prašymą Minsko kalė­
jimo administracija tuojau 
patenkino: atnešė didelį skar­
dinį baką vandens ir “para- 

■ šę”. Vanduo momentaliai bu­
vo išgertas, kai kurie net ir 
paragauti jo negavo, o “pa­
rašė” tuojau sklidinai buvo

* pripildyta.
čia mes pasijutom visiškai 

i laisvi: kalbėjomės su kuo no­
rėjome ir ką norėjom. Pir­
miausia norėjau pasikalbėti 
su mirti nuteistaisias, sužino­
ti, kokia jų savijauta. Priė­
jau prie pulkininko R. Iš kar- 

j to negalėjome pažinti vienas 
kito, taip, matyti, kalėjimas 

i mus buvo pakeitęs, kad jis 
nebuvo panašus į R-ką. o aš 

\ į buvusį Petruitį. Bet išsiaiš­
kinę, kad mes esame tie pa-

• tys. pasibučiavome.
— Na, kaip

■ pai. jauties?
— Koks čia 

į dys, ir tiek, 
Į ranka i kakla

BETTER EYESIGHT 
WITH

INVISIBLE
GLASSES

tu . mielas Ste

jausmas, sušau
— rodydamas 
atsakė man li­

ra. — Padaviau prašymą, kad ‘i
pasigailėtų. Nežinau, ar bus i 
kas ar ne?

(Bus daugiau).

NOTICE is hereby" given that License No. 
L 26 
to sell 
107 of 
at 711 
County __
premises.

GERTRUDE
4 th Ave.

has been issued to the undersigned 
wine & liquor at retail under Section 
the Alcoholic Beverage Control Law 

4th Avenue.
of Kings, to

Borough of Brooklyn, 
be consumed off the

711
FRIEDMAN

Brooklyn, N.

NOTICE is hereby given that License No. 
L 891 has been issued to the undersigned 
to sell wine & liquor at retail under Section 
107 of the Alcoholic Beverage Control Ijiw 

kve. N. Borough of Brooklyn. 
Kings, to be consumed off the

at 48<U 
County of 
premises.

4&A4 Ave.
HERMAN FABER
. Brooklyn. N. Y. A

NOTICE is hereby given that License No. 
L 622 has been issued to the undersigned 
to 5-ell wine & liquor at retail under Section 
1 (17 of the 
at 8702 — 
County of 
premises.

Alcoholic Beverage Control law 
5th Avenue, Borough of Brooklyn, 
Kings, to be consumed off the

8702
HILLY AVRUTIS 

5th Ave., Brooklyn. N.

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 5887 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 254 Fulton Street, Borough of 
Brooklyn, County of Kings, to be consumed 
on the premises.

FULTON BAR & GRILL, INC.
254 Fulton St., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE i» hereto' given that License No. 
DW 184 has been issued to the undersigned 
to manufacture wine under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
137-43 Imlay St. & 282 Van Brunt St., 
Borough of Brooklyn, County of Kings, to 
be consumed off the premises.

SALVATORE A. JOSEPHS
FRANK L. DOMINICK J. SALOMONE 

(Riverbank Wine Co.) 
137-43 Imlay St.. 
282 Van Brunt St., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE i» hereby given that License No. 
RL 5654 has been issued to the undersigned 
to sei) beer, wine and liquor at retaii under 
Section 107

NOTICE ix hereby given that License No. 
L 999 has been issued to the undersigned 
to sell wine & liquor at retail under Section 
107 of the Alcoholic Beverage Control I-aw 
at 846 East New York Ave.. Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed ; 
off the premises.

LEON TARAS
(Crown Heights Liquor*)

E. Nets' York Ave., Brooklyn, N. Y, B846

NOTICE is hereby given that License No. 
L 493 has been issued to the undersigned 
to sell wine & liquor at retail under Section 
107 of the Alcoholic Beverage Control Law 
at 4812 — 3rd Ave., 
County of Kings, to 
premises.

HARRY T. 
3rd Ave.,

Borough of Brooklyn, 
be consumed off the

4812
DUNWORTH 

Brooklyn. N .Y,

of the Alcoholic Beverage Control

County of 
premises.

62 Court

Kings, u> be consumed on th*

CLIMOE CORP.
(Marųuarts Cafe)

St.. Brooklyn, N. Y. B

is hereby given that License No. 
has been issued to the unc

NOTICE 
RL 4298 
to sell brer, wine and liquor at ret* 
Section 107 of the Alcoholic Beverage 
Law at 472 Wilson Avenue, Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises.

CHARLES A MARLEAU
427 Wilson A— Brooklyn. N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
WR 20 has been issued to the underrigoed 
to sell wine at retail under Section 109 of 
the Aliobolii Beverage Control Ley at 
4500 — 2nd Avenue. Borough erf Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

MONARCH WINE CO.. INC.
4500—2nd Ave., Brooklyn, N. T. B

susodino į 
kitą aklai geležimis apkausty­
tą specialią kaliniams vežioti 
mašiną, kuri iki to laiko at­
sargoj priešakyj mūsų tuščia 
važiavo. Toje mašinoje galė­
jo važiuoti keturi, daugiausia 
— šeši žmonės. Mūsų gi Į ją 
sukimšo dvylika žmonių. Joje 
važiavo pulk, š-kas, prof. J. 
Petras K. aš ir kiti. Mes čia 
visaip susiraitėms, vienas 
tam ant kelių sėdėdami,
stovėti irgi buvo neįmanoma, 
lubos neleido, čia mes. nors ir 
labai susispaudę, bet laisviau 
pasijutom, galėdami kalbėtis 
tarp savęs ir rankų nelaikyti 
užpakalyje, nes enkavedistai 
sėdėjo automobilio gale už 
durelių. Bet gal po kokių 15 
minučių laiko, neduok Dieve, 
kas su mumis pasidarė
si peradėjom šaukti ne savu 
balsu :

Jėzus Marija! Gelbėkit, 
mirštame!.. Oro, oro!., 
gailėkite... Oro!

— MolČat! sušunka į 
šauksmus enkavedistai, 
vėrę duryse langelį.

— Jūs nenuvešite mūs, mes 
čia visi tuojau numirsime, 
duokit mums oro... — paaiš­
kina rusiškai jiems prof. K.

Negalima įsivaizduoti di­
desnių kančių, kada žmogus 
miršta nebeturėdamas oro. 
Nors visi plaučiai išsižioję, lie 
žuvius iškišę, visomis pajėgo­
mis gaudome tą brangųjį orą. 
bet jo nebepagauname, nes

ki-
nes

VI­

Pasi

musų 
prasi-

Pagaliau, nakties metu at- i 
vežė mus į Minską ir sustab­
dė, tur būt, prie geležinkelio 
stoties, nes čia pat buvo gir­
dėti garvežių šniokštimas ir 
vagonų bildesys, čia jie mus 
ilgai laikė tuose pačiuose au­
tobusuose, matyti dar nežino­
dami, kur mus dėti, nes' iš 
enkavedistų tarpusaviu ginčų 
supratome. kad jie tolimes­
nių dėl mūs nurodymų netu­
ri, ir, keikdamiesi tarp savęs, 
siuntinėjo vieni kitus telefo­
nais skambinti. Minske, buvo 
matyti kelios gaisrų pašvais­
tės ir girdėti kažin kur dus­
lūs sproginėjimai. Matytu kad 
Minskas jau yra truputį bom- j 
barduotas. Visas miestas ap- ■ 
temdytas.

Gal valandai laiko praslin- \ 
kus, mus nuvežė i garsųjį di- j 
džiulį Minsko kalėjimą šiau- | 

i rinėj

Biznieriai, kurie skelbiasi 
laikraščiuose, remia jūsų
spaudą

VISUS

vienai ?
i greta

miesto dalyje, čia mus, 
atvežtuosius, suvarė i 

didelę apatinę kamerą, 
kalėjimo raštinės SU

• cementinėmis grindimis, ku- 
! rioje aukštai buvo du dideli
popieriais uždengti langai

• kameros viduryje stovėjo 
kraipytus lubų skliautus 
mias storas keturkampis mū­
rinis apdarytas, storas stul­
pas. Iš begalinės daugybės 
užrašu ant sienų ir ir to biau-» *-
raus stulpo supratome, kad 
čia yra pereinamoji kamera.

Toj kameroj teko gyventi 
visiems

Į liams.
■ Rusi jus 
j vykias.
i radome

ir

re

nuteistiems mūsų bro- 
kurie buvo vežami į 
gilumą. į darbo sto- 
Šios kameros sienose 
Kauno. Lukiškių, Ly­

dos, Baranavičių ir kituose ka-
jo nebėra. Kiti jau visiškai Įėjimuose nuteistųjų ir išveža 
nebe sąmoningai pradėjo kai- mųjų kalinių pėdsakus.
bėti: “oro, oro, oro”... Bet žo- i
dis “oro” žodžiu pasilieka, o kom daugiau kaip šimtas iš

šioj baisioj kameroj susirin

VISIEMS PHILADELPHIEČIAMS

Linksmų Velykų švenčių linkiu visienis savo 
tautiečiams, gyvenantiems mano gimtajame 
mieste Philadelphijoje. \

Nepamirškite manęs, dabar tarnaujančio Dė­
dės Šamo armijoje. Kai tik žmonijos laisvės 
priešai bus nugalėti, aš sugrįsiu pas jus.

Visiems, visiems linksmų Aleliuja!

LIETUVIŲ DIREKTORIUS
Dabar tarnauja USA Armijoje

remia

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1394 has been 
to sell beer, wine 
Section 107 of the 
Law at 137 Court 
County of Kings, 
premises.

COURT-ATLANTIC BAR & GRILL.
137 Court St., Brooklyn, N.

issued to the undersigned 
and liquor at retail under 
Alcoholic Beverage Control 
St.. Borough of Brooklyn, 
to be consumed on the

INC.
Y. B

NOTICE is hereby given that License No. į 
RL 5103 has been issued to the undersigned į 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Į 
Law at 847 Union St., Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the i 
premises.
FRED GLADSTEIN & EVELYN HOUSTON ! 

(Palm Pines)
847 Union St., Brooklyn, N. Y. B į

Don't mar your beauty with thick 
unsightly glasses’ Bring back your 
natural charming appearance wi& 
invisible glasses. Come in today 
and see actual fittings or take £ 
Free trial Fitting at 35een Sight 
any day including 
Saturday, from f2 j1* " 
Noon tb € P_M.
Thursday to 8 P.M. ■ i
Four Contact Lens 
Technicians and
Medical Specialist g
in attendance. '■ įS j’
Write or phone for *
our FREE twelve, i JQ, 
page desqr-iptive 
booklet and Budget Me "ap 
^Ian-

!A. J. HEJ-LER. :
CONTACT LENS r

TECHNICIAN I -
TRiangle 5-1621

Keen sight
LIVINGSTOH SI. 8XLYN .

hrner Bond St, opposite Loeser’s

/ ------------------------------------
NOTICE is hereby given that License No. 
RL 5423 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 1496 Fulton Street, Borough -of 
Brooklyn, County of Kings, to be consumed 
on the premises.

ESTATE OF NICOLA VIRGILIO 
Antonetta Virgilio, Admx 

(Nick’s Bar & Grill)
1496 Fulton St.. Brooklyn, N. B

NOTICE is hereby given that License No. 
L 859 has been issued to the undersigned 
tosell wine & liquor at retail under Section 
107 ol the Alcoholic Beverage Control Law 
at 10 — 4th Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises. 
G. & S.

10—4th

NOTICE

DEPOT WINE & LIQUOR STORE. 
INC.

Ave.. Brooklyn, N. Y. A

NOTICE is hereby given that License No. 
WW 75 has been issued to the undersigned 
to sell wine at wholesale under Section 107 
of the AHoholic Beverage Control Law at 
4500 — 2nd Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

MONARCH WINE CO.. INC.
4500—2nd Ave.. Brooklyn. N. T.. 4Į

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1486 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under | 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 134—35th St., Borough of Brocklyn, 

! County of Kings, to be consumed on the 
I premises.

HARRY STRAHL & SEYMOUR STRAHL 
(Strahi’s Bar & Grill)

35th St., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1387 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 1067 Manhattan Avenue, Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises.

ANTHONY PAPIDOCKA 
(Clover Bar - & Grill)

1067 Manhattan Ave., Brooklyn. N. Y. B

is hereby given that License No. 
L 63 has been issued to the undersigned 
to sell wine & liquor at retail under Section 
107 of the Alcoholic Beverage Control Law 
at 3133 Fulton St. 
County of Kings, 
premises.

HENRY
3133 Fulton St..

į NOTICE is hereby given that License, No. 
DW 32 has been issued to the undersigned 
to manufacture wine under Section 107 of 
the Alcoholic. Beverage Control Law at 
4500 — 2nd Avenue, Borough erf Brooklyn. 
County of Kings, to to? consumed off the 
premises.

MONARCH WINE CO.. INC.
4500—2nd Ave., Brooklyn, N. Y. B

Borough of Brooklyn, 
to be consumed off the

WURDEMANN
Brooklyn, N.

NOTICE is hereby given that License No. 
L 642 has been issued to the undersigned 
to selb wine & liquor at retail under Section 
107-of the Alcoholic Beverage Control Law 
at 425 Sutter Ave. 
County of 
premises.

Borough of Brooklyn. 
Kings, to be consumed off the

425 Sutter
JACOB WAGNER

Ave.. Brooklyn, N. Y. A

NOTICE 'S hereby given that License No. 
L 1327 has been issued to the undersigned 
tc sell wine & liquor at retail under Section 
107 of the Alcoholic Beverage Control Law 
at 6415 — 18th Ave., Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

VALENTINO TROVATO
6415—18th Ave.. Brooklyn, N. Y. A

NOTICE is hereby given that License No. 
LL 76 has been issued to the undersigned 
to sell wine and liquor at wholesale under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 360 Furman Street, Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
off *

360

the premises.
ALBERT C. DRUCKER & 

FRED H. DRUCKER 
(Hercules Liquor Products Corp.) 

Furman St., Brooklyn, N. Y. B

License Na. 
undersigned 
107 of the

Law at

NOTICE is hereby given that 
DB 2 has been issued to the 
to rectify liquor under Section 
Alcoholic Beverage Control 
383 — 3d Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises. ____

383—3rd
DUGGAN’S LIMITED

Ave., Brooklyn, N. Y. B

is hereby given that License No. 
undersigned 
107 of the

Law at

NOTICE is hereby given that License No. 
L 1395 has been issued to the undersigned 
to sell wine & liquor at retail under Section 
107 of the Alcoholic Beverage Control Law 
at 930 Brooklyn. Ave.. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

HERMAN DOLOWITCH
930 Brooklyn Ave., Brooklyn, N. Y. A

NOTICE is hereby given that License No. 
has been issued to the undersigned 
wine & liquor at retail under Section 
the Alcoholic Beverage Control Law 
Kings Uighway, Borough of Brooklyn, 
of Kings, to be consumed off the

to sell 
107 of 
at 956 
County 
premises.

BEATRICE K. GOLDSTEIN 
(Highway Liquor Co.)

Kings Highway, Brooklyn, N.956 Y.

NOTIČE 
L 164 
tc sell 
107 of

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1186 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under į 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control •__ ___
Law at 1901-29 Emmons Avenue. Borough of! at 1551 
Brooklyn, County of Kings, to be consumed County 

premises.
STUYVESANT LIQUOR SHOP. INC. 

1551 Fulton St., Brooklyn, N. Y.

on the premises.
■ FREDERICK I. LUNDY

(F.W.I. Lundy Bros.) ;
1901-29 Emmons Ave., Brooklyn. N. Y. B :

NOTICE is hereby given that License No. ! 
RL 1311 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under ■ 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control i 
Law at 8602—4th Ave., Borough of Brooklyn, | 
County of Kings, 
premises.

8602 — 4th

hereby given that License No. 
has been issued- sto the undersigned 
wine & liquor at retail under Section 
the Alcoholic Beverage Control Law 
Fulton Street .Borough of Brooklyn, 
of Kings, to be consumed off the

NOTICE is hereby given that License No. 
L 864 has been issued to the undersigned 
to sell wine & liquor at retail under Section 
107 of the 
at 123 Bay 

to be consumed on the ! County of 
premises.

Alcoholic Beverage Control Law 
Ridge Ave., Borough of Brooklyn, 
Kings, to be consumed off the

WILLIAM FITTER
Ave., Brooklyn. N. Y. B

hereby given that License No. 1NOTICE is
RL 5119 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under ! 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 35 Lincoln Road, Borough of i 
Brooklyn, County of Kings, to be consumed j 
on the premises.

SOL ZEBERSKY
35 Lincoln Road. Brooklyn. N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL -1740 has been issued to the undersigned 
to sell beef, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 4726 New Utrecht Ave., Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises.

BARREL TAP, INC.
4726 New Utrecht Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 6292 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 3111 Emmons Avenue, Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises.

JOHN SOROCCA 
(Sorocca Rest., Bar & Grill)

£111 Emmons Ave.. Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1763 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 7003—3rd Ave.. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

EUGENE LENTO 
(Lento's Bar & Grill)

7003 — 3rd Ave., Brooklyn, N. Y. B

123 Bay
HENRY PETZINGER

Ridge Ave.. Brooklyn, N.

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 4182 has been issued t the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 391-93 Eastern Parkway, Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises.
391-93 EASTERN PARKWAY REST. CORP. 

(La Sala’s Rest.)
91-93 Eastern P’kway. Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 6714 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 108 Flushing Avenue, Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the. premises. . .

NORA E. McGUIRE
108 Flushing Ave., Brooklyn. N. Y. B

1 NOTICE is hereby .given that License No. 
i RL 5683 has been issued to the undersigned 
Į to sell beer, wine and liquor at retail under 
! Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
! Law at 2087 Nostrand Avenue, Borough of 
; Brooklyn. County of Kings, to be consumed 

on the premises.
2099 NOSTRAND AVE. REST. CORP.

2087 Nostrand Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
L 332 has been issued to the undersigned 
tc sell wine & liquor at retail under Section 
107 of the Alcoholic Beverage Control Law 
at 2574 Pitkin Ave.. 
County of Kings, to 
premises.

BARNETT
2574 Pitkin Ave.,

Borough of Brooklyn, 
be consumed off the

SUSTRIN
Brooklyn. N. Y. A

NOTICE is hereby given that License No- 
L 1507 has been issud to the undersigned 
to sell wine & liquor at retail under Section 
107 of the Alcoholic Beverage Control Law 
at 2916 Stillwell Ave., Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.
STILLWELL WINE & LIQUOR CO.. INC. 

2916 Stillwell Ave.. Brooklyn. N. Y. A

NOTICE is hereby given that License No. L 885 . .
to sell 
107 of 
at 194 
County

has been issued to the undersigned 
wine & liquor at retail under Section 
the^v Alcoholic Beverage Control Law 
Hoyt Street, Borough of Brooklyn, 
of Kings, to be consumed off the 

premises.

194 Hoyt

NOTICE

LOUIS SCHWARTZ
St.. Brooklyn. N. Y. A

hereby given that License No. 
been issued to the undersigned 
& liquor at retail under Section

_ is
-------------------------- ' L 218 has

N0TJGE— is hereby given thaLJLicensc No. to sell wine _ ___ ____
RL 6182 has been issued to the undefs1gned4l07 of the Alcoholic Beverage Control Iaw 
to sell beer, wine and liquor at retail under at 4’29 — -Sth, Ave.. Borough of Brooklyn,
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control j County of Kings, to be consumed off -the

, Law at 145 Bedford Avenue, Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises.

IRVING SCHULMAN
145 Bedford Ave.. Brooklyn. N. Y. B

premises.
ALBERT SCHWARTZ 

(South Brooklyn Liquor Co.)
429 — 5th Ave., Brooklyn. N. Y. A

NOTICE is hereby given that License No. 
E 332 has been issued to the undersigned
to sell beer at rėtail from house to house, I 10' 
under Section 107 of the Alcoholic Beverage J at 322 — 7th. A 
Control Law. Borough of Brooklyn, County ‘ County of Kings, 
of Kings. ------

NOTICE is hereby given that License No. 
L 398 has been issued to the undersigned 
to sell wine & liquor at retail under Section 
' 17 of the Alcoholic Beverage Control Law 

7th. Ave., Borough of Brooklyn, 
, to be consumed off the

is hereby given that License No. '■ 
has been issued to the undersigned j

NOTICE
RL 5500 _
to sell beer, wine and liquor at retail under i 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control j 
Law at 713 Ročka way Avenue, Borough of j 
Brooklyn, County of Kings, to be consumed į 
on the premises. ' ___

S. M. & D. JURIS and I. STEIN 
(Public Cafe) f

713 Rockaway Ave.. P

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1527 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under ' 
Section 197 of the Alcoholic Beverage Control ; 
Uw at 348 Palmetto Street. Borough of

• Brooklyn. County of Kings, to be consumed ■;
• on the premises.

JOHN HEGMANN
348 Palmetto St.. Brooklyn, N. Y. B '

NOTICE is hereby given that License No. 
RL '1302 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 79 Howard Avenue, Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises.

JAMES DEHAN 
(Ye Old* Abbey Tavern)

79 Howard Ave.. Brooklyn, N. Y. B

j NOTICE i» hereby given that License No.
RL 690.' ha* been

į to sell beer, wine 
I Section 107 of the 
į law at 207 Bond 
I County of Kings. 
: p-wmise*.

fatued tn th# undersigned 
and liquor at retail under 
Alcoholic Beverage Control 
St., Borough of Brooklyn.
to be consumed on the

Adm.
207 Bond

MARGARET O'SHEA 
of Estate of Timothy O'Shea 
St.. Brooklyn. N. Y. B

’ NOTICE Is hereby given that License No.
1 RL 1977 has been issued to the undersigned 
; to well beer, wine and liquor st retail under 
, Section 1A7 of the Alcoholic Beverage Control 

Taw at 78g-- 7th Ave . Borough of Brooklyn.
J County of Kings, to he con«umed on the 

premise*.

is hereby given that License No.

'8* — 7tfc

TRSY J ACORS 
2harite’a Tavern)

Brooklyn, N. T. B
NOTICE is _____  ____  _ _______________
RL 1529 haw been Issued to th* wndsroigned 
to wll beer, wine and liquor st retail under

frfveTI that License No.

NATHAN KARLIN
838 Park Ave.. Brooklyn. N. Y. G 322—7th Ave..

premises.
■. SCHACHER LIQUOR STORE. INC.

Brooklyn, N. Y. A

Brooklyn. County of 
I ok the promfaea.

LEFFERTS GRILL. INC,

NOTICE 
DB 10 has been issued to the 
to rectify liquor under Section 
Alcoholic Beverage Control 
360 Furman Street, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

ALBERT C. DRUCKER & 
FRED H. DRUCKER

(Hercules Liquor Products Corp.) _ 
Furman360 Brooklyn ,N. Y. B

NOTICE is
CL 278 has
to sell beer, .
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 60A Bainbridge St., Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises.

TRYLON CLUB. INC.
60A Bainbridge St.. Brooklyn, N. Y. B

hereby given that License No. 
been issued to the undersigned 
wine and liquor at retail under

NOTICE is hereby given that License No. 
CL 72 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 138 Nassau Avenue, Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises.

ALPHA REPUBLICAN CLUB, INC.
138 Nassau Ave.. Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RW 339 has been issued to the undersigned 
to sell beer and wine at retail under Section 
107 of the Alcoholic Beverage Control Law 
at 224 Berry Street. Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be 
on the premises.

DANIEL LAMOtflCO
224 Berry St.. Brooklyn.

Brooklyn, 
consumed

N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RW 334 ha« been issued to the undersigned 
to sell beer and wine at retail under Section 
107 of the Alcoholic Beverage Control Law 
at 1089 Gates Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

JOSEPH TRIBOLATI & MARLA ČABANO 
(New Villa Roma Rest.)

1089 Gates Ave. , Brooklyn. N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RW 608 has been issued to the undersigned 
2. -.’.1 beer and wine at retail under Section

NOTICE is hereby given that License No. 
RW 809 ha-* been issued to the undersigned 
to sell beer and wine at retail under Section 
107 of the Alcoholic Beverage Control Law 
at 3Ų5 Smith Street, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

.ie; i THOMAS GUZZI & JOSEPH MAURO
B/ooklyn, N. Y. Bi 315 Smith St., Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. \ NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1465 has been issued to the undersigned Į 
to sell beer, wine and liquor at retail under ' 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 351 Flatbush Avenue, Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises.

MICHAEL O’REILLY
351 Flatbush Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
L 1056 has been issued to the undersigned 
to sell wine & liqiior at retail under Section 
107 of the............. ~
at 934 — 
County of 
premises.

Alcoholic Reverage Control Law 
4th Ave.. Borough of Brooklyn. 
Kings, to be consumed off the

to sell ___ ____ ______
107 of the Alcoholic Beverage Control Law 
at 939 Grand Street. Borough of Brooklyn, 
County <' 
premises.

Kings, to be consumed on the

934 4th
LOUTS SCHACHER
Ave., Brooklyn, N.

NOTICE is 
L 1241 has 
to sell wine 
107 of the Alcoholic Beverage Control Law 

__ _ ____ ________ __________ _______ _ *t 117 Atlantic Ave., Borough of Brooklyn, 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed ! County of Kings, to be consumed off the 
on the premises.

DeKALB TAVERN 
Walter Sinus, prop.

352 Onderdonk Ave.. Brooklyn, N. Y,

RL 3143 has been issued to the undersigned 
tn sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 352 Onderdonk Avenue. Borough of

hereby given that. License No. 
been issued to the’ undersigned 
& liquor at retail under Section

939 Grand

ADOLF STULGINSKĮ
(Adolf's Bar & Grill)
St., Brooklyn. N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RW 789 has been issued to the undersigned 
to_sell be*r and wine at retail under Section 
107 of the Alcoholic Beverage Control Law 
at 1957 Flatbush Ave., Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

CARMELTA D’ARCO 
(Tony’s Rest.)

1957 Flatbush Ave., Brooklyn, N. Y*

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 6182 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
law at 145 Bedford Avenue. Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises.

IRVING SCHULMAN
145 Bedford Ave.. Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 4269 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 197 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 315 93rd St.. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

ANTONIO SAVOCA. JR. 
(Blue Hour Cafe)

93rd St.. Brooklyn. N.315 Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1473 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 1506 Kings Highway. Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises.

THE AMERICAN INN. INC.
1506 Kings Highway. Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1776 has been i**u*d to the under signed 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Lew at 2'4 Driggs Avenu*. Borough of 
Brooklyn, County of Kings, to be consumed 
on the premise*.

PKTER KWASNIEWSKI 
• Warsaw Bar A Grill)

Driggs Ave., Brooklyn, N.254 Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1624 has been iwwd to the undersigned 
tn '*11 beer, wine and liquor at retail under 
Sectir-n 107 ->f the Alcoholic Beverage Control 
L*w at 163 Remsen Street. Borough Of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premier*.

HAMILTON REST , INC 
162 Remsen St., Brooklyn Y. B

NOTICE i» hereby given th*t T.iccns* No. 
RL 1784 ha* been iwm*d to the undersigned 
tn w»i| beer, wine *nd liquor *t retail under 
Section 107 of th* Alcoholic Beverage Control 
I^w at 72-74 Van Dyke Street. Borough of 
Brooklyn. County of King*, to b* consumed
on th-
EVA

NO
RL

VB'W

INMAN 4 ABRAHAM FKSNICK

hereby

, wine and Ii 
of the Alrohe
3 Barclay

R

!», Borough of 
to h* ron«#m«d

premises.
JOSEPH A. PIDAL. INC.

Ave., Brooklyn, N. Y. A i NOTICE is hereby given that License N
--------------------- ---- - ; L 718 ha * T ' * ‘

117 Atlantic
L 718

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1531 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under i 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 

Fulton St., Borough of Brooklyn, 
Kings, to be consumed on theCounty of 

premises.

767 Fulton
THOS. KENNY

St.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE is .... _ ___ ______
RL 5084 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 1550 Fulton St.. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

JOHN M. KENNEDY
1550 Fulton St.. Brooklyn, N. Y.

hereby given that License No.

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 5112 has been issued to the undersigned 
to sell be-r. wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
larw at 205 Court St. * 2 Wyckoff St., 
Borough of Brooklyn. County of Kings, 
be consumed on the premises.

J. O. H. CORP.
205 Court St..
2 Wyckoff St., Brooklyn, N.

to

NOTICE ia hereby given that License No. 
RI. 4310 has been issued to the undersigned 
to well tor, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 

Borough of Brooklyn, 
he consumed onCounty of Kings, 

premises.
THOMAS

2923 Ave. R.

R 
to

J. GILMARTIN 
Brooklyn. N.

the

No.

— — been issued to the undersigned 
hereby given that License No. ’ to sell wine & liquor at retail under SectionNOTICE i* ..... . w wl,te uquor ai man unuer oeeiion

L 1139 has been issued to the undersigned j 107 of the Alcoholic Beverage Control Law 
to sell wine & liquor at retail under Section at 327 Washington St.. Borough of Brooklyn, 
107 of the Alcoholic Beverage Control Iaw ; County of Kings, to be consumed off the 
at 2921 Beverly Road, Borough of Brooklyn. ( premises.
County of Kings, to be consume’ off the JOSEPH RACANIELLO
premises. ___ j (Towne Liquor Store)

327 Washington St.. Brooklyn, N. Y. BMcLOONE. INC. »
2921 Beverly Road. Brooklyn, N. Y. A

NOTICE is hereby given that License No. 
L 70 has been issued to the undersigned 
to sell wine & liquor at retail under Section 
107 of the Alcoholic Beverage Control law 
at 306 — 86th St., Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

McKEY LIQUOR CORP.
86th

NOTICE iw 
L 1487 ha* 
to sell wine 
107 of the _______  ______ __________ ____
at 89 Nassau Street. Borough of Brooklyn 

-V -J Kings, to be consumed off th

hereby given that Licens* No. 
been issued to the undersigned 
& liquor at retail under Section 
Alcoholic Beverage Contra! 1.j>w

306 St.. Brooklyn. N. Y. A

NOTICE is 
L 531 
to sell 
107 of 
at 292 
Gounty 
premise*.

LOUIS HOROWITZ 
(pitkin Wine & Liquor Shop.)

292 Kingston Ave., Brooklyn, N.

hereby given that License No- 
been issued to the undersigned 
ft liquor at retail under Section 
Alcoholic Beverage Control Law-

has 
wine 
the ______
Kingston Ave., Borough of Brooklyn, 
of Kings, to be consumed off the

County of 
premises.

89 Nassau
LOUIS SOLOMON

St., Brooklyn. N, R

NOTICE is hereby given that License No- 
L 1184 ha* been issued to the undersigned 
to sell wine & liquor at retail under Section 
107 of the Alcoholic Beverage Control Law 
at 1474 — 86th St.. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

JOSEPH MORRON GTELLO
1474 — 8th St.. Brooklyn. N- Y. B

NOTICE is hereby given, that License No. 
L 1542 has been issued to the undersigned 
to sell wine & liquor at retail under Section 
107 of the Alcoholic Beverage Control T-aw j Count? 
at K08A Brighton Beach Ave., 
Brooklyn, County of Kings, to 
off the premise*.

JENNIE HON1G
• Brighton Beach Win** A 

5O8A Brighton Bench Ave.. Brooklyn, N. Y. A

NOTICE is hereby given that License 
L 626 hsw been issued to the unde 
to sell wine & liquor at retail 
107 of Alcoholic Beverage 
st 5916 — Avenue N. Borough of 

( ----- y of Kings, to be consumed off
Borough of premises, 

be consumed

R
Liquors)

BOAZ 
(Rond Wine 

S916 — Ax-*. N.

RASHAP
& Liquor Star*) 

Brooklyn. 1

NOTICE it hrrrby given that License 
RL 1SO3 haa been Issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of th* Alcoholic Beverag* Control 

N. Borough of Brooklyn, 
to be consumed onCounty of Kings, 

premises.
THOMAS

5002 Ave. N.
J. GILMARTIN

Brooklyn, N.

the

Y.

NOTICE ia hereby given that Licen** No. 
RL 1754 haa been issued to the undersigned 
to aell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 226 Schenectady Ave., Borough of 
Brooklyn. County of King*, to be ronaumed 
on the premia**.

MARTIN DURKIN
‘ (Martin'* Bar & Grill)

226 Schenectady Ave.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE >• hereby given
mderto sell beer, wine and liquor at

Šertiem 167 of the Alroboiic R*v*t
L»w nt. 105 Norman Aveviue.
Brooklyn. Cosmty of Kings, to be roneunwd

NOTICE ii 
L 652 has

107 of the 
at 9314 —

of

rd

107 of the 
at 6813 - 
Cotmty of

to *

(.xWFtf.y

W

NOTICE ra 
L 66

hereby riven that License No. 
been issued to the undersigned 
& liquor st retail under Section 
Alcoholic 
3rd Ave., 
Cings, to

Borough of Brooklyn 
be consumed off the

107 of 
at 450 
County

has been 
wine A 1

hat Lie

St Johns Place. B< 
of King*, to be

HENRY
Ave..

HARPE
Bronį

NO'

Johns Wine A I

> A
Ale
41 h 

Kim

DREWES * 
lI>r*we« Rr B

, -s: 'srrtrr
Font ro! law

IW-'-ngh of B'klyn. 
he .Tvn wiTrwd off ’h*

6 KT,KA NOR WOOD 
Wrtod * Co i

Brooklyn. M. X, <Brooklyn. N. X 76 8u105 Norma* Ara.,
EAGTJB S 

a . ■ ,
RAR R GRILU INC.)

St Barslay 3u, Brooklyn. N. X. B
E. W

U? Etitarn Parkway,
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kur?cesiją sveikina burmistras. >^į 
sa aikštė primena milžinišką 
teatro salę, nes pilna kėdžių 
ir suolų, kuriuos sėdi turintie-

?nd CIms M h u i 
at the Pom Offxc 

M Brooklyn. N. Y under the Act of 
March 3. 1879

Entcrvd

Jungunėsr
Kituose Era

$3 oo
Si 50

Advetiung rates on upplujison

Visame žemės rutuly^ 
tik gyvena krikščioniškos tau­
tos, visur apvaikščiojama di­
džioj prisikėlimu šventė, ku­
ri yra vienu galingiausių pa- j ii bilietus. Aplinkui visi balko 
šauly simbolių 
nykybės nugalėjimas per gy­
vybę. Žinoma, kiekviename 
krašte ir pas kiekvieną tautą 
Velykų Švenčių papročiai yra 
Įvairūs i 
klauso

mirties ir , nai ir langai pilni žmonių.
Užėjus. neštuvai

jnp i v ’ •
Vadinasi, visai nebus seimą ATMINIMAI U- 

KOVŲ AFRIKOJE
bkčit ąš.atidariau ugnf iš auto- 
i matiško šautuvo. Priešai su- 
!gulė ir pradėjo mėtyti ranki- 

šalto- nes granatas, kurios netoliSLA valdyba paskelbė, kad j kč ketvirtą dieną. Iki ketvir- 
sekamas SLA selrifaš ‘ būsiąs i tosios dienas ėjo tik seimo or- 
tik tris dienas, vietoj visos sa- 
vaijės, kaip pirmiau būdavo. 
Kol kas dar neaišku, ar vai- 

ar šiaip 
Trijų die- 

Sevilijos katedros | Jlėnų seimas, tai, vadinas vi­
sai nebus seimo, nes dabartį- tik ' ketvirtadienį, 
nė “progresyvių” valdyba taip čia buvo “pažanga: 
“nuprogresavo,” kad ji jau į- naktį, urmu ir gąlvotrukčiu, 
steigė nesumušamą delsimo i “pažangieji” pravarydavo tik j pakilusi kai kariai vienas po 
rekordą. . mažą dalelę tarimų, ir tai tik ;

Seniau, prieš “pažangiųjų“ tuos, kurie valdybai, bet 
laikris, SLA seimai susiorga-ĮSLA, naudingi, 
nl^tlodavo pirmoje sesijoje, o į 
antroje sesijoje prasidėdavo į 
seimo darbai. Kada “pažan-; 
giuokiūš'* nelemtieji Vėjai at- i: 
pūtė’‘SLA valdyti, tai seimų! 
delsimo rtpWžanga” ėjo pir­
myn su kiekvienu seimu.- 
Nuo pirmos sesijos nudelsė į 
antrą, toliau 
ną, o poroje paskutinių 
delsimo “pažanga” jau'

Praėjusi naktis buvo
ka ir rami: kur-ne-kur šaudė, į mano apkaso sproginėjo. Stai- 
bet palyginus su tais laikais, įga mūsų pėstininkai puolė 
kai nuo šaudymo ( trenksmo priešą durtuvais ir virškalnė- 
dantys burnoje vienas kito je prasidėjo kautynės. Kova 
nesusigaūdydavo, mes pereitą , buvo neilga, bet priešas buvo 
naktį laikėme ramia. Nuvar- stipresnis ir mes turėjome * 
gę kartai gavo progos bent y trauktis į pakalnę, kur mus 
va fa nd ž i u kę pra m igt i.

Saulutė jau buvo gerokai

ganizavimas: mandatų tikri­
nimus, ženklialių segimas, kai 
bų sakymas, brošiūrų skaity­
mas, kurias, nežinia kodėl, jie 
vadina ’’raportais.“ Aktualiai, 
seimo darbai teprasidėdavo 

Žinoma ir 
“ dieną ir

nušvinta šimtais žvakių ir mil-jdyba juokus krečia 
žiniškoji procesija lėtai slen- j komediją vaidina, 
k a senosios 
linkui. Didžiąją savaitę gra­
žioji katedra išpuošta bran- 
gumynais. kurie paprastai lai­
komi brangumynų sandeliuose. 
Ties didžiuoju aloriu dega di­
džiules žvakes. Katedros vidu­
ry Kristaus grabas kuriame to- 
Kristaus grabas kuriame to­
mis dienomis išstatytos relik­
vijos. šimtais lempų ir žvakių 
apšviestas baltose ir aukso 
spalvose išlaikytasis statines 
teikia neužmirštamo Įspūdžio.

Romanų kraštų papročiai 
iškilmių- Velykų šventėse Abesinijoj 

Suprantama, ypatin-i (Afrikoj) ir^Peru (Pietų A- 
gai iškilmingos jos Romoj.._Di- merikoj) Įgauna dar aistrin- 

! gesnio pobūdžio. A besijos baž 
i nyčios Didžiąją savaitę per­
pildytos maldininkų, nes abe- 
siniečių dvasiškių įvesti pa- 

; pročiai reikalauja, kad per tą 
savaitę kiekvienas krikščionis 

i perskaitytų visą šventrašti ir

pirmiausia prį- 
krikšėionybės 

liu- 
pro-

ir tai 
nuo 
— katolicizmo, 

eranizmo, kalvinizmo. 
estantizmo ir k. Dažnai Vely 

turi 
saulės 

šventėmis, 
pavasario

Velykos
• kų švenčių iškilmės 

šių metų Velykos nėra i 3U stabmeldiškomis 
tokios, kokios jos esti ge- gamtos atgimimo 
rais, ramiais taikos metais, juk Velykos tai 
Net Amerikoje, toli pradžios šventė. Suprantama

šventės plačiausiai ir 
apvaikščioja- 

!mos katalikiškuos ir pravosla- 
sesda- i Vl^ kraštuos.

I 
Italijoj 

į giausios.

ryšio
ir

čioje nuo karo frontų, šie- j Velykų
Riet Xelykos nei a tokios, j iškilmingiausiai 
kokios jos būdavo pirmiau, i 
Ne viena motina, 
ma prie Velykų stalo, šian 
dien pasigenda sūnaus, ne 
galinčio kartu su ja dalin- i 
tis šios didžiosios pavasario 
šventės džiaugsmu.

O ką kalbėti apie Euro­
pą, kur žmonės, sulaukę 
Velykų, daugelyje atvejų 
neturi ko valgyti? Vargiai, 
ar kada nors kiiščioniška- 
jam pasauliui yra tekę švęs 
ti tokias liūdnas Velykas, 
kaip šiemet. Ir liūdniausia 
yra tai, kad dar nematyti 
pabaigos.

Pagaliau, ar 
linksmom Velykos Lietuvo-

džiąją savaitę Romon suva­
žiuoja daugybė svetimšalių

Į tų iškilmių pažiūrėti. Tiesa, 
nuo 1870 m. nebėra didžiųjų 
“capella papale” — popie­
žiaus iškilmių. Tačiau Vely­
kų apeigos Romos bažnyčiose
ypatingai kilnios. Verbų sek-; išgiedotų bent šimtą psalmų 
madienio procesijose dalyvau­
ja visi kardinolai, pralotai ir 
žemesnioji dvasiškija. Didžiu­
lės paimu procesijos

• nuolat lydėjo rankinių grana- 
■ tų ir artilerijos šoviniai. Mes 
i tą dieną sunkiai nukentėjome, 
; ypač nuo priešo “mirties mar­
gučių". Tas Velykas aš dar 
Į ilgai prisiminsiu-.

J. V. Vąlickas

Gtų budo iš miego krapštyta 
mi akis. Drabužiai purvini 
pilni skruzdžių, plaukai susi- j 
vėlę, veidai apaugę barzdo­
mis.

Atsikėlę kariai, i 
prastai, nudulkina savo dra­
bužius, apsiprausia ir kas tu-

• ri paišelį ir popieros rašo laiš 
valdyba i kus ar ką kitą veikia.

Kur tik pažiūrėsi, visur pa­
šlaitėse 
reivius,

ne

Taigi, jei sekamas seimas 
bus apribotas tik trimis die­
nomis, tai, eidamas 
giųjų” greitumu jis

“pažan- 
pasibaigs

• žodžiu, ar SLA 
juokus krečia, ar komedija •

• •

— Į trečią die- vaidina, tai palieku patiems i
seimų nariams išspręsti, 
pasie-?

ki,,p pa‘ Senovės lietuviu-
ypatybės

SenešpiMose amžiuose lietu­
siai buvo prisirišę prie aplin­
kinės gamtos ir karo reikalų.

i Iš savo gamtos turtų jie mai­
tinosi, o kartais palaikė savo 
politinę gyvybę. Jie buvo svei­
kesni 
savo 
nikai 
juos, 
tojus.

Kryžiuočių ordino ehroni- 
k&s Dusburgas vadina kieta­
sprandžiais, nenugalimais, pri 
tyrusiais kariais. Livonijos ras 
tininkas Henrikas šitaip juos 
apibudina:

Lietuviai tuose kraštuose 
viešpatavo visoms tautoms, 
tiek krikščioniškom, tiek pa­
goniškoms. Ir nuo mažo lietu­
vių skaičiaus rusai bėgo per 
miškus ir sodžius, kaip kad 
bego kiškiai nuo medžiotojų...

kamatai gulinčius 
nes visą laiką būti 

, nesD. Klinga. duobėse neįmanoma,

Kėlei- neprikla'hson’i^beš { < >”pri 
aimanuoja: j šios nelaimes atss

ma­
žos Įkyrios skruzdės taip į- 
vargina žmogų, kad negali il­
gai jų laipiojimo per kūnų pa­
kęsti, ypač kur dar yra rau­

nu, nuo jų taip

ir karingesni u£ visus 
kaimynus. Svetimi chro- 
XIII amžiuje rašo apie 
kaipo apie narsius kovo-

’ “ I- C ė a-y-'”-*, .’F“'-
MiHaĮs. donųjįj skruzdž 

akomybė vi- kūną niežti, kad besikasyda­
mas nudraskai kūno odą iki

?sy^nas ;ęąąjie|n;< ir
vio bendradarbi
“Mūsų organizacija sumenkę- su svoriu krinta tokiems šo­
jo. daug kuopų išnyko ir i 
tekome energijos dirbti“.

Kadangi tas rašytojas turi
Socialistų

pats save

ir kitų giesmių. Naktį iš Di­
džiojo Penktadienį ir šešta­
dieni visi turi budėti ir gavė- 

iti. Auštant Velykų rytui, vi- 
i sus’ maldininkus perima bega- 
■ linis susijaudinimas, kurs pas­
kui susilieja i džiaugsmo ek­
stazę. Perų, Pietinėj Ameri- 

: ko j, per Velykas Įvyksta ypa­
tinga “’Žemės Drebėjimo Kris­
taus” procesija. Miestuose vi­
si namai išpuošti, gatvėse sta- 

; tomi altoriai ir vaikai barsto 
! gėles. Armotų šūviai praneša 
į procesijos pradžią. Muzikai 

Į dant “Miserere“ psalmus trys | griežiant iš bažnyčių išneša- 
i kanauninkai aplaisto alto- mos šventųjų stovyklos. Di- 

procesija

ne- j čia list ų vadams, kaip Grigai- kraujo.

apeina
- .6 - >-4 * > ' 1 • • ■ * . |

gali būti v*sas bažnyčias. Vietoj verbų
italai išeina tą' dieną 

je, kur vietoj neseniai žydė- <aJyvų sakas, o 
josios laisvės, šiandien — Į«e«n»ejĮ pasipuošę Bordigero 
barbariška naciu okupaei- Palmom>s- Didįjį Ketvirtadie- 

Ar gali būti linksmos Ą’ romiečiai turi paprotį ap- 
Lietuvoje, kurios 

tūkstančių ge- 
sūnų ir C

jar 
Velykos 
dešimtys 
riaušių

nešda- 
turtin-

.lankyti septynių žymiausių 
bažnyčių kapus. Viena Įdo-

dukterų miausili apeigų Didįjį Ketvir- 
šiandien kenčia ir miršta lactienį pavakarėj y 
bolševiku ir naciu ištrėmi- • r^s Plovimas- Chorams gie

• me9 ~ 1 '* ’ jdant .T
[kanauninkai

Reikia tikėtis, kad kitų i rįų kvepiančiu vynu, o kiti j džiausioje aikštėje procesija 
metų Velykos bus malones- kunigai šluosto altorių paimu ,?sustp?ą, ir laukią atnešant “Ž^- 
nės ne tik Amerikai, Lie-'šakomis, paskui lininiais šiuo- mes ~

yra alto-

nės ne tik Amerikai, . 
tuvai, bet ir visai žmonijai 
nes mes, laisvi žmonės, nie­
kados neabejojame šio ka- į 
ro ir busimosios taikos lai-į 
mėjimo viltimi.

Lietuvoje - —----- ------
Tuo metu, kai mes čia 

esame giliai Įsitikinę, kad 
šio karo laimėtojai 
neleis sutrypti mažųjų tau­
tų nepriklausomybes, 
pasirodo, mūsų broliai Lie­
tuvoje gyvena tomis 
viltimis.

Drebėjimo Kristaus“ sto- 
stikliais. šeštadienio vakarą! vylą. Ta stovyla vaizduoja 
kai pradeda skambinti var- į Kristų kraujuose paplūdusį, 
pai, pirmiausia šv. Petro var- i Rusijos provaslavų bažny- 

1 pas, kunigai apvaikštinėja ti-! čios apeigos irgi labai iškil- 
kinčiujų butus, juos šventina mingos, ypatingai Velykų i
ir laimina gyventojus, taip pat naktį. Dvyliktą valandą su 
šventina Velykų valgius. Ve- tam tikromis choro giesmėmis 
lykų rytą romiečių vaikai at- šventikas atidengia Kristaus 
siprašo gymdytojų už metų kapo vietą, tuomi simboliškai 
laike padarytas
pakui tik eina Į prikėlimo pa- 

. i maldas.
tai

Ispanijoj Velykos yra džiau 
pat ‘ šventė, ir liūdnos tiky­

binės apeigos čia neturi tiek 
Iš Europos pranešama, misteriško rimtumo, kaip ki- 

kad Lietuvoje yra įsikūręs tuos kraštuos. Ypatingai iš- 
vyriausias komitetas, kurio kilmingai Velykos praeina 
uždavinys atstatyti laisvą Sevilijoj. Visi miesto gyven- 
ir nepriklausomą valstybę, ‘tojai stengiasi dalyvauti jpse.

n-, i-.*- • .Didįjį Ketvirtadienį pralei-
_ uų didžiausia nesamo- . J^iama maldoj ir rimtume, 

ne manyti, kad Iwtuviq tau , Uždaros vjsos kraut(lvŽ8t 
ta buvusi daugiau, kaip 20 taj įmonfeĮ net tramvajus 
metų nepriklausoma, nore- ir vežikai nevažiuoja Garsio. 
tų pasiduoti savo kaimynu sioĮĮ Didžiosios savaitfo pro. 
rusų ar vokiečių vergtivei.; cesijoe yra visų seviIie£y pa.

Nėra jokios abejonės, kad i sididžiavimu. Ispanijon į tas 
lietuvių tauta, nemažiau, f procesijas suvažiuoja minios 
negu po praeito karo, ko- žmonių iš visos Ispanijos ir 
vos dėl savo nepriklauso- tūkstančiai dvasiškių. Svar- 
mybės. , blausiu procesijų centru sevi-

liečių akyse yra “Pasos“ ir 
į “Imagenes“. “Pasos tai yra 
j didžiausi neštuvai, bet “Ima- 
genes’ais vadina dideles, žmo- 

įgaus augumo figūras, kurio- 
; mis atvaizduojama scenos iš 
į Kristaus gyvenimo. įvairios 
“confradias” (brolijos) rung- 

jtyniuoja savo tarpe figūrų 
I papuošime ir apdare. Nesigai­
lima net aukso, nei brangių 
akmenų. Dievo Motinos akso- 

s minis apsiautas, išpuoštas 
brangiais metalais, per kelius 

(metrus velkasi žeme už neš­
tuvų. Pamačiusi Madonos sto- 

įvylą minia garsiais šūkavi­
mais išreiškia savo džiaugs­
mą ir nusistebėjimą.

Eisenoj dalyvauja visa dva­
riškąja bažnytiniuos rūbrtbs. 
miesto ir valdžios atstovai. Ei- 

1 na ir Romos laikų legionierių 
Jūriai, kuriuos at- 
irganizūotos broli­

jos. Konstitucijos aikštėj pro-

UŽ 
nuodėmes,; parodydamas, kad Kristus tik-

Paskui Įvyksta 
aplink bažnyčią, 

simboliu apaštalų

rai prisikėlė.
procesija 
kuri yra 
ieškojimo Kristaus. Po proce­

sijos prasideda apeiga, kurią 
j.usai vadina “christosovanije” 
, vienas kitą sveikina su Vely­
kių šventėmis ir tris kart pasi­
bučiuoja vienas kitam Vely- 

: kų margučius dovanodamas. 
• Liaudis Rusijoj per Velykas 
mėgsta savo pasilinksminimus 
koncertuoti aplinkui sūpuok­
les. kurių netrūksta’ nė viena­
me kaime.

Lietuvių

dimas?“
Turiu pasakyti.

Aišku, kad ši nelaime įvy-

apsileidimo ir, žinoma nesu-

jtis ir Michelsonas.
Su Grigaičiu ir Michelsonu 

atsitiko taip, kaip su tomis 
! kielėmis, kurios perėjo kie- 
’ liukus, bet... išsirito vanagiu- 
. kai. žodžiu. Lietuvių Socialis- 

kad čia y-i tų Sąjunga yra šiandieninių
ra ir nelaimės ir apsileidimo. į Rusijos imperializmo garbin- 
Pavyzdžiui, jeigu žmogus ne- i tojų komunistų lizdas, 
prižiūrėjo savo namų ir jame 
priviso blakių, tarakonų ir ki- ko dėl tokių socialistų vadų 
tokių parazitų, tai ši nelaimė kaip Grigaitis ir Michelsonas 
bus įvykusi dėl apsileidimo.

Kiek tai liečia mūsų sočia- > gebėjimo vadovauti masėmis, 
įlįstus, tai su jais dar blogiau I Tik gaila, kad tas Naujienų ir 
i atsitiko. Beveik visi Lietuvių į Keleivio bendradarbis nema- 
Socialistų Sąjungos nariai yra po tos^nelaimės ir to apsileidi- 
virtę kdmunistais ir Lietuvos jmo priežasties. N. R.

žmogus dažnai netenka*. ‘ ŽmoeAs,^kurieTŠąv 
Pradėkime nuo T šviesiais, žmones, kurie kitus
Tik Įsižiūrėkime

hdina
nuo

menkniekiu.
4.

Į žmones požeminiuose trauki­
niuose. Laukdami traukinio 
kai kurie žmonės visą laiką 
žiūri i tą pusę, iš kurios turi 
ateiti traukinys. Kiti net pa­
svyra nuo platformos taip, 
Lyg jie, rodos, nukris i bėgius. 
Tuo tarpu šitie žmonės gerai 
žino, kad toks jų elgesys ne­
pagreitins traukinio atėjimo. 
Žiūrėsi, ar ne žiūyėsi, trauki­
nys ateis savo laiku.

’ šviečia, patys neatskiria švie­
sos" nuo tamsos, gero nuo pik­
to. Jeigu jie atskirtų — ne­
būtų geras darbas laikomas 
blogu, nežiūrint kas jį atliko.

Tai vis netekusių lygsvaros 
žmonių darbas.

J. Šiaučiūnas.

Kažin kas iš karių pašlai­
tėje staiga sušuko: “šiandien 
Velykos!“ “Taip, nugi ištikrų- 
jų Velykos!” nuaidėjo per 
karius. Valandėlę lyg ir ap­
tilo. atrodė, kad kiekvienas iš 
mūsų prisiminę Velykas na­
mie tarp saviškių, bent minti­
mis šventė tą didelę š-ventę. 
rnatėme Velykų valgius ant 
stalo, saviškius ir žinoma mar­
gučius. Bet mes buvome fron­
te, keletą šimtu metru nuo 
priešo. Staiga ore pasigirdo 
armotų šovinių kaukimas ir 
pašlaitėse, kur prieš porą mi­
nučių gulėjo ir ilsėjosi mūsų 
kariai, prasivėrė tikras pra­
garas, ugnis su žeme maišėsi. 
Kas iš karių dar spėjo, nėrė 
į savo duobes. Velykų ryto 
ramybė buvo sudrumsta.

Iš duobės netoli manęs ka­
žin kas surinka: “Tai Velič­
kų margučiai!”

Mūsų priešai negalėjo tos 
dienos praleisti ramybėje, jie 
mus pradėjo vaišinti “mirties 
margučiais“.

Mūsų nuostoliai 
“mirties margučių” 
maži.

Tą pačią dieną buvau

Karo pramonė 
ir darbininkai

Lietuvos žmones

nuo 
buvo

tų 
ne-

Karo Informacijos Įstaiga 
pranešė. *kad paskutiniai ga- 

! mybos apyvartos skaičiai ati­
dengia, kad gamyba nustojo 
3 darbininkų nuo kiekvieno 
tūkstančio 1943 m. gruodžio 
mėnesį, irtai buvo pirmieji 
tokie platūs nuostoliai nuo 
Pearl Harbor. Paskutiniai 
duomenys rodo, kad iš kiek­
vieno 1,900 darbininkų, 43 
apleidžia darbą kiekvieną 
mėnesi. 5 išeina i kariuome­
nę, 6 yra paliuosuojami, 51 
naujai priimami ir 9 laikinai 
paleisti.

Būdinga yra tai, kad to 
vyriausiojo Lietuvos komi­
teto atsišaukime minimas | 
Atlanto karteris ir kiti ide­
alai. dėl kurių šiandien ka­
riaujama. Budinga, bet ne­
nuostabu. Jeigu niekam į 
galvą neateina mintis atim- į 
ti nepriklausomybę Vokie­
tijai. kuri yra visų šiandie­
nių nelaimių kaltininkė, jei­
gu nepriklausomybe žada­
ma Austrijai, kuri šiandien 
Vokietijai padeda kariauti, 
tai kaip gali būti atimta 
nepriklausomybė Lietuvai, 
kuri nei taikos, nei karo 
metais niekam nieko blogo 
nėra padariusi?

kaip mūsųr taip ir

Graikijoj Velykų iškilmėje 
dar žymu senovės graikų avie 
sos ir pavasario šventės apei­
gų liekanos. Didelės šviesos 
procesijos, kurios Įvyksta A- 
tenuos, primena didžiąsias ei- 
neziniečių misterijas, kurias 
senovėj keldavo gamtos pabu­
dimo ir saulės laimėjimo 
džiaugsmui pažymėti. Užtat 
graikai* ligšiol vadina Velykas 
‘Lampre,” t. y. spindulys.

Maltos saloj Įvyksta bažny­
tinės procesijos, kuriose vyrai 
apkalti sunkiais geležiniai* 
retežiais Didįjį Ketvirtadienį 
neša didelius medinius kry­
žius. Ir tokia kančių nuotai­
ka tęsėsi iki pat šeštadieniui, 
kada vyskupas pragysta pir­
mąjį “Glioria”. Vietoj liūde­
sio užstoja džiaugsmas, kurį 
pietų kraštų gyventojo! ypač

Sakysime, taip elgtis verčia 
skuba. Bet tai matoma ir lais­
vomis valandomis, net sekma­
dieniais. Kodėl jie taip elgia­
si? Todėl, kad žmogaus kū­
no judesių dažnai nekontro­
liuoja protas.

štai, Lietuvoje, ūkininkas 
eina šieno piauti... Tik pusę 
kelio nuėjęs. jis apsižiūri, 
kad, vietoj dalgio, nešasi greb 
Ij. Arba vėl. Kitas, ėjęs Į dar­
žinę, numoklina j tvartą. Tik 
Įsibridęs i mėšlą, jis pabun­
da. Tai.vis žmonės, kurių kū­
nas veikia, 
galvos.

( D^ujpaą^ų, y>av. 
tfirias nuomafąš, visokie 
nimai buvo skaitomi' piktų 
dvasių darbu ir todėl vieninte 
lis gydymo būdas galėjo bū­
ti tik malda. Bet jau D. L. 
Kunigaikštis Aleksandra (14- 
02-1505 pasiuntė prašymą po­
piežiui. kad tas leistų kuni­
gams gydyti ir žolėmis, arba 
kitokiais vaistais.Popiežius su 
teikė leidimą keturiems dva­
siškiams.

Tačiau, paprastoji liaudis 
gydėsi arba burtais, arba dan-

nesiklausdamas Į giškom gyduolėm. Pav.
I kaklo ir gerklės skaudėjimo ■ iki vadovybės būstinės ir gau-1 . , »•. ... ~ i ___  i. j

pa­
siųstas Į .obzervacijos punktą 
sekti priešo judėjimus. Išsiką- 

įsęs apkasą ir nusivedęs tele- 
i fono vielą, pro žiūronus sekiau 
priešo linijas, o tuo tarpu 
priešo artilerija beveik be pa­
liovos apšaudė mūsų linijas. 
Paprastai prieš puolimą prie­
šo artilerija būna labai aktin­
ga. Po kurio laiko, pastebė­
jau, kad priešas dvejomis vir­
tinėmis slenka abipus kalno, 
iš vienos pusės vokiečiai,' iš 
kitos italai.

Mano pareiga buvo tuojau *1’ . . .
pranešti saviškiams. Skambi-Ptik apie savaitę laiko 
nu. Telefonu niekas neatsako. T11 ° Kaip ilgai

apie 800 metrų, liepas veikia, dar nėra nu- 
nuo manęs ir vis artėja. Štai- ^atvta. 
ga subirzgia mano telefonas.

nuo ’ Klausiu ar telefonas nuvestas į Lietuva

Influences skiepai 
sumažino susirgimus

Kal- 
išti-

Priešas jau

i ai g i 
musų I 
ty& yra paremtos tuo pačiu

ft mės

teisės ir teisingumo princi- ir angelų t
į»• dėl knrio Mandien ka- ' vaizduoja c

American Medįcal Associa­
tion ‘pra’neša, kad influecos 
skiepai sumažino susirgimus 
influėnca apie apie 75%. Ban 
dymai, kuriuose dalyvavo 12,- 
000 kareivių parodė, kad ka­
reiviai, kurie buvo skiepyti 
nuo influences, mažiau užsi­
krėtė fa' liga, negu neskiepy- 

Skiepas pradeda žmogų

Tokitr galvos netekimu pa-’ gydėsi štai kokiu būdu. Dvi atsakymą, kad dar ne. Pra-; Kas tik
i * v irkrt * 4.a ♦ > i r «v z-* t • 1 _ —_ ... *__ V_______ 2*____ _ • _ _. t x v /\r» n » v» n- o v t n 1 •džymi ne tik mūsų laikraščių 

redaktoriai, bet ir šiaip veikė­
jai. Sakysime, įvyko koks 
nors susirinkimas, suvažiavi-i braukytų kaklą, o pats šaky 
mas, šiaip pramoga. Nors ■ davo per užtarimą šv. Blažie- 
ir geriausiam tikslui. Ypač : faus vyskupo ir kentėtojo te- 
,eigu dar pasisekę. Žiūrėk. ■ išlaisvina tave Dievas nuo ger 
kai kurie red a ktorfaPir nete- klės skaudėjimo ir nuo kito-
ko galvų. Pagieža, pavydas kių skausmų.
tuojau užliejo jų protą. Ran­
ka. kaip nuodėminga kūno da­
lis veikia atskirai. Prirašo

'nebūtų dalykų. Net ir dvasiš-
Lietuvoj Velykų apeigos ir-j kis, vietoj ėjęs į daržinę, tokiu Amerikos Raud. Kryžius 

gi daro gilaus Įspūdžio Į mal- atvejų jsik’ampoję į mėšlyną... ir Tarptautinio Raudonojo 
dininkus jr pasižymi puošnu- Net šventus motinų reikalus Jo ■ Kryžiaus Komiteto* išsiun- 

prie 
dar 
e ir jų

Į uždegtas ir kryžmai sudėtas nešu, kad priešas artinasi,’ jau 
žvakes kunigas pakišdavo H- apie 400 metrų nuo mano 6b- Tėvų kraštui 
geniui po kaklu, kad * jomis zervacijos punkto ir klausiu, žūt neduoti. 

' braukytų kakla, o pats šaky- kur mūsų artilerija. Atsako,!

Panašios ceremonijos bū­
davo ir su kitomis ligomis.

bus pranešta vado

yvas, kas tik gali, 
ti savo dalį 

išvaduoti, —

Širdį skauda, 
: Lietuva, tėvų

širdį gelia, — 
šalelė,

to i
nėra 
vimji
jiečių pasididžiavimu.

Kristaus kars- 
daugely vietų 

<uorganiza-

Net šventus motinų reikalus jo * Kryžiaus Komitete* išsiun- 
jo ranka pažymi, kaip netinka­
mus. tieturinčius vertės...

Gal ir tiesa, kad “ir šventą
ranką blogir
basis valde..

tikslams nela-

te maisto, drabužių ir kitų 
reikmenų \ menkos ir Jun- 
i^ififų 
i i a m s

Tautų karo belą i s- 
ntin 1013 rn. atilsio 1 
1943 m. gmediie 3L

i man, kad
vybei.

Laukiu kas toliau Įvyks. Tuo | šiandien priešų surakinta, 
tarpu priešas vis artėja, jau ' Iškankinta.

, tik apie 350 metrų, o mūsiš- ■
kių ugnies
ga visai nutilo priešo artileri- Į Liūdi
ja ir atsidarė |
žo kalibro gini

Ml u si > k <11 -di

is dar nėra. Štai- Į Liūdi ‘jaunas ir senelis, 
estas ir kaimelis

Ir tas beržas vienmarškinispragariška ma- 
klų ugnis.
id arė ugnį
tačiau 1

i r sprogo 
gerokai re:

priešas vis dar
Pirmosios

krito

tariau

v o pirmyn.
eilės jau buvo apie 50

id a m <. 
žygia- 
pnešo 
metrų

Amsterdam. >
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Beer, Wine, Liquor

NOTR E hereby given that 1-icense No.

WHOLESALE AND RETAIL

U> *eii beer. *Uw and Iniuor ai retail uad»-r 
Sgetiou 1<>7 <u the Ak-oholic Beverage Control 
Law at 2880 Nostrand Avenue, Borough of 
Brooklyn. County of King®, to to consumed 
on the premia 

F. & D. BAR 
288(1 Noatrand Av»..

4 GKILL. INC. 
Brooklyn, N. B

-----

(Iš 4-mo pusi.)’ ’ .J
Gerai žinodamas sovietinių 

valdovų metodus, kuriuos jie 
vartoja prieš savo politinius I 
priešus, aš laukiu, kad jie da-: 
bar bus ^pavartoti prieš mane 
— tai šmeižtai, provokacija, ir 
gal net blogiau.

šiuo pareiškiu, kad niekuo-1 
met nepapildžiau kenksmingų - 
žygių nei prieš savo tautą, nei j 
prieš valdančią partiją, nei 
prieš Sovietų vyriausybę, ir i 
visuomet mėginau man paves- į 
tas pareigas kraštui, partijai i 
ir žmonėms atlikti sąžiningai. į

Aš ir toliau tikiuosi gausiąs ■ 
progą pašvęsti savo patirimą 
ir energiją karo pastangoms 
šiame krašte.

‘Todėl aš pavedu save Ame­
rikos viešosios opinijos apsau-' 
gai”.

Kai Kvarčenko buvo
klaustas, kokiu būdu jis nuta­
rė persiskirti su So vii 
mu, tai jis pareiškė, kad jo 
pirmoji kelionė į užsienį ‘pa­
dėjo susikristalizuoti 
mintyse pažiūroms ir 
mams. kuriuos aš Jau 
jaučiau Rusijoje”:

Toliau jis pasakė, kad
no įtarimai, kad kapitalistinė 
demokratija, kaip ją vaizduo­
ją Sovietų vyriausybės propa­
ganda ir mokslas, nieko bend­
ro neturi su tikrove, kokią aš 
randu Jung. Amerikos valsty­
bėse. Jūs,, amerikiečiai, nega­
lite suprasti ką man reiškia 
per septynis mėnesius gyveni­
mo šioje šalyje niekas manęs 
nepareikalavo paso.”

Kraveenko taip pat pareiš­
kė įsitikinimą, kad jausmai ir 
mintys išdėstytos jo pareiški­
me sutinka su didelės daugu­
mos Rusijos žmonių jausmais.

Rusijos žmonės — pasakė 
Krevčenko — buvo nustebinti

išgirdę pranešimą apie Ku* 
menterno panaikinimą ir nors 
jie pritarė tam dalykui, jie ne­
tikėjo Sovietų vyriausybės nuo­
širdumu. Kaip aš negalių įsi­
vaizduoti Churchillį Komunis­
tų partijos nariu, taip aš lygiai 
negaliu įsivaizduoti Stalino be 
Komiterno ar jo pakaitalo.*

NOTICE is hereby given that License No. 
Rl. dC'*7 .has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of tho Alcoholic Beverage Control 
tow at 1409 Myrtle Avenue, Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to to consumed 
mi the premises.
PETER KEEHNER i BENJAMIN .SOBELLI 

<Rivoli Bar & Grill)
1409 Myrtle Ave., Brooklyn,

NOTICE »<» hereby 
RL 1493 iias b»- i. 
to sell beer, wine * 
Section 107 of the i 
l.aw at 7401 3rd A 
County of’ Kings, 
premises.

liquor at retail under 
.MHilic Beverage Control 

Borough of Brooklyn, 
be consumed on the

Y. B
7401

WALTER
< Short's 

3rd Ave.,

F. SHORT
Tavern)

Brooklyn. N. Y. B

pa

rez

mano
jaus-

seniai

ma-

leidimu, numeriu
i- š ’ 44 -lt5’

pra- į 
k-ttt’ie !

Kominternas ir toliau vei­
kia, tik kitokiu metodu ir kito­
kioj formoj. Ar Jūs nepaste­
bėjote, kad nauji Browderio 
politiniai rūbai stebėtinai pa­
našūs i Stalino?

NOTICE is hereby given that License- No. 
RL .>2S.> has been issued to the undersign'd 
to sell beer, wine and liquor at retail uniter 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 933 Frankjir Avenue, Borough of 
Brooklyn, County of Kings, to be consumed 
on the premises.

ALEXANDER HOJANACKI 
(United Tavern, Inc.)

f‘23 Franklin Ave.. Brooklyn, N.

NOTICE is hereby given that Livens,- No. 
RL 1823 has to<-n issued to the undersignei 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Au-obolic Beverage Control 

th Ave., Borough of Brooklyn, 
igs. to to consumed on

latw at 9
County < 
premises.

the

Y. B
94'»8 Bh

ROSE 
t Hagy.

HAGGERTY 
Bar & Grill)

Y. B

Motuzos, Valaičio 
spalvoti paveikslai

Naujausius karo paveiks­
lus, gražiausias Lietuvos Til- 
mas rodys filmuotojas Kazys 
Motuzas, aiškins radijo kal­
bėtojas Jonas Valaitis šiose 
vietose:

PERTH AMBOY. N. J. šeš­
tadienį. bal. 15 d. 7:30 v. v. 
Saksimsko salėj, 515 Hartford 
St., kampe Buckingham Ave.

FREEHOLD. N. J. sekma­
dieni, • balandžio 30 d., 3 vai. 
p. p. Lietuvių Klube.

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 5670 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 443 Evergreen Avenue, Borough of 
Brooklyn. County of King*, to be consumed

HANNAH TAUBEN
(Commish’s Inn)

43 Evergreen Ave.. Brooklyn. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1863 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 1560 Myrtle Avenue. Borough of 

i Brooklyn, County of Kings, to be consumed 
on the premises.

FRANK RUSSO 
(Lounge Cafe)

i56^ Mvrr.ie A»t., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE i 
11L 1393 h.

hereby given that 
been issued to the 

, wine and liquor at 
of the Alcoholic Beverage Control 

tow at 24 Myrtle Avenue. 
Brooklyn, County of Kings, to

1 oi- the premises.
SEYMOUR M. ALEX & MAX

(Tarry Tavern)
?4 Myrtle Ave., Brooklyn. N

undersigned 
retail under

Borough of į 
be consumed

SCHWARTZ

NOTICE is hereby given 
BI

Section I(»7 of the 
tow at 764-—40th 
County of Kings.

Y. B

that License No. 
issued to the undersigned 

and liquor at retail under 
Alcoholic Beverage Control 
St.. Borough of Brooklyn, 
to be consumed on the

BROOKLYN FINNISH SOCIALIST CLUB 
INC.

Brooklyn. N. Y. E64—40th St.

NOTICE 
EL 17(3,

is hereby given that 
has bev-m Is.-ued to the 

beer 
107 of th:

NOTICE is hereby given that License No. 
W W 97 has been issued to the ur.defsigurd 
to aeU wine at wholesale under Section 197 I 
of the Alcoholic Beverage Control Taw 
137-43 luilar St. & 282 Van Brunt St.. 
rough of Brooklyn. County of Kings, to 
consumed off the premises.

SALVATORhl A. JOSEPHS. 
FRANK L. DOMINICK SALOMON E 

(River Bank Wine Co.) 
137-43 Imlay St.. 
282 Van Brunt St.. Brooklyn. N.

to

B

NOTICE is hereby given that License No. 
LL 267 has been issued to the undersigned 
to seH wine and liquor at wholesale under 
Section 1®7 of the Alcoholic Beverage Control 
lanw at 181 Lawrence Ave.. Borough of 
Brooklyn, Comity of Kings, to be consumed 

the premise*.
ALPINE WINE & UQUOR CORP.

Brooklyn. N. Y.181 B

NOTICE is hereby given that License No.
LL ‘
to sei I m ine and 
Section 107 of the
Law at 44 
Count v of 
premise*.

PEERLESS 
4 4 Court St..

Kings.

issued to the undersigned 
liquor at wholesale under 
Alcoholic Beverage Control 
St., Borough of Brooklyn.
to be' consumed off the

IMPORTERS. INC.
Brooklyn. N. Y. B

NOTICE i* toreby given that Licence No. 
1- 614 has tot-u i»ued to the umiervigned ' 

" wmr įi hquMi at retail, under Section 
the Ak-ot,o.'ic Bewrave Control Law 
Bond Street. Borough of Brooklyn, 

conaumed off

to sell
107 of
at 23 ___ _
County of King*.
premise*.

LOUIS BERNSTEIN
(Bondrtreet Wine Jc Spirits Store)

23 Bond St.. Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that Lieei 
L 615 has been iaeu*d to the uadi 

iue * iwucu at retail, under

the County 
lierainea.

ANNA LAVITZ
• Carhou Wiw & Liquor Star*)

1» DeKalb Avė.. BiuuUyn. N.

NOTICE is hereby given that Licens.- No.
590 na* been issued to the undersigned

' to sell wine & liquor at retail, under Section t
, 107 of the Alcoholic Beverage Control law {
! at 6503 - 11th Ave.. Borough of Brooklyn.

the ,

1

rat 6503 ___ . . _ ______________ „
į Couuty of Kingą, te be consumed off 1

BARNET & ISRAEI- SCHNEIDER 
(Martin’* W’ine A Liquor)

! 6503 11th Ave.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE i« 
L 460 haa 
to aell wine 
107 of the

R

her-by given that License No. 
been issued to the undersigned 
& liquor at retail, uiuler Section 
Alcoholic Beverage Control l^iw 

at 1718 Church Ave..
County of King*, to 
premiaex.

WORLD RETAIL
Ave.,1718 Church

Borough of Brooklyn, 
be consumed off the

LIQUORS. INC.
Brooklyn. N. Y. B

hereby given that License No. 
toes issued to the undersigned! 
& liquor at retail, utuler Section

hereby given that Lieease No. 
been issue.! to the undersigned 
A liquor at retail, under Section 
Alcoholic Beverage Control Law 
■Ah Ave., Borough of Brooklyn.

be consumed off the

NOTICE i* 
L 399 has 
to sell wine 
107 of the 
at 8213 
County of I 
premises.

OLYMPIC LIQUOR STORE. INC.
Brooklyn. N. Y. B

NOTICE is 
L 336 has 
to sėli wine 
107 of the

to-eby 
been i __ 
4. liquor al retail, under Section 
Alcoholic Beverage Control La* 

at 1415 Flutbwdi Ave.. Borough of Brooklyn.
County of Kings, to be consumed off thu 
premiiM.

LESTER GOLD 
(Euant Liquor Stw-)

Flatbush Ave.. Brooklyn, N. Y. B
NOTICE is 
L 976 has 
to sell wine 
197 of the Alcoholic Beverage Control J-aw 
at 4505 Ft. Hamilton Parkway. Borough of 
Ki<«lklyn. County of Kings, to be consumed 
off the premises.

R ASE & LOUIS CU RRO 
4505 Ft. Hamilton P’kway Brooklyn, N. Y. B

hereby given that License No. > 
been issued to the underftigncd 
& liquor kt retail, under Section 
Alcoholic. Beverage Control Law j

Borough of Brooklyn, 
be consumed off the

NOTICE is 
L 723 has 
to sell wiue 
107 of the 
at 003 Church Ave 
County of Kings. 1 
premi'-es. 
CHURCH j 
903 Chutch

NOTICE is
has 

wine
107 of the Alcoholic Beverage Control
80 Columbia St., Borough of B'klyn.
of Kings, to

hereby - tv«u that License No. 
toy-n issued to the undersigned 
and liquor at wholesale under

».-ued to the undersigned 
vd liquor at retail under 
k-ohoKc Beverage Control 
4t.. Borough of Brooklyn, 
o be consumed on the

Section 
tow at 
County 
premises.

daniel McLaughlin
243A Court St., Brooklyn, N. Y. B

of Kiir.

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 5498 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Aicohoiic Beverage Control 
tow at 203 West 9th Street. Borough of 

i. County of Kings, to to consumed 
premises.

JENNIE GREENLAND 
9th St,, Brooklyn,

on the

203 West

NOTICE
has been

nt 111 Henry
<\>u.

Y. B

License No. 
undersigned 
retail under 

Alcoholic Beverage Control 
St.. Borough of Brooklyn, 
to be consumed »on the

given that 
is.-ued to the 

and liquor at

CANDLELIGHT REST.. INC.

St Brooklyn, Y. B

LL 28 
to sell

Law at
County 
premises.

STANDARD FOOD 
80 Columbia St..

be con sumeti- off the

PRODUCTS CORP.
Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is 
RW 265 has

hereby given that License No. 
been issued to the undersigned 

i to sell beer and wine at retail under Section 
: 107 of the Alcoholic Beverage Control Law 

at 327 Troutman St.. Borough of Brooklyn.
I County of Kings, to be consumed on the 

premises.
JOSEPH COSSENTINO

’ 327 Troutman St., Brooklyn, N- Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RW 351 has been issued to the undersigned 
to sell beer and wine at retail under Section 
107 of the Alcoholic Bev< 
at 4105 Avenue. 
County of 
premises.

■age Control Law 
U. Borough of Brooklyn. 

Kings, to be con sumeti on the

1105 Ave.’

JOHN CREM1N 
(The Ix>g Cabin) 

Brooklyn. N.

hereby given that License No. 
been issued to the undersigned 
& liquor at retail, under Section 
Alcoholic Beverage Control Law

NOTICE ift 
L 1033 has 
to sell wine 
107 of the ___
at 2288 No»trand Ave., Borough of Brooklyn 
County of Kings, to 
premises.

ABRAHAM
< Post Wine 

2288 Nostrand Ave..

be consumed off t)je

KESSLER
& Liquor)

Brooklyn, N. Y. B

I NOTfCE is kereby 
į*RL 1394 hąA been
■ to sell beer, wine :
! Section 107 of the .

County of Ki

given that License No. 
issued to the undersigned 
md liquor at retail under 
Aicohoiic Beverage Control 
St.. Borough of Brooklyn.
to be consumed on the

MAX MEYERSON 
(Court. Atlantic Dar & Grill) 

Court St., Brooklyn, N

NOTICE is hereby given that License No. 
RW 604 lias been issued to the undersigned 
to sell beer and wine at retail under Section 
107 of the Alcoholic Beverage Control Law* 
at 5222 — 4th Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on 
premises.

PASQUALE GROSSO & 
DOMINICK DEL PRETE

• (Venice Rest.) 
5222 — 4th Ave., Brooklyn. N. 1

the

B

hereby given that License No- 
been issued to the undersigned 
& liquor at retail, under Section 
Alcoholic Beverage Control Law 

at 42b ~r 5th Ane.. Borough of Brooklyn.
County of Kings, to be consumed off the 
premises, '•

ALBERT SCHWARTZ 
(South Brooklyn Liquor Co.) 
5th Ave.. Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is 
L 218 has 
to sell wine 
107 of the

i NOTICE is 
L 971 
to sell 
107 of 
at 328 
County
premises.

WILLIAM

hereby given tliat License No. 
been issued to the undersigned 
& liquor at retail, under Section 
Alcoholic

wine
the
Bedford Ave.,
of Kings, to

328 Bedford

NOTICE is 
L 150 
to sell 
107 of 
at 300 
County

Beverage Control tow 
Borough of Brooklyn, 
be consumed off the

SEIGFR1ED
Brooklyn. Y. B

hereby given that License No. 
been isaued to the undersigned 
& liquor at retail, under Section 
Alcoholic Beverage Control Law

has 
wine 
the _______
Wyckoff Ave., Borough of Brooklyn.
of Kings, to bo consumed off the 

premises.
SAMUEL FEINBERG & JULIUS HEILWEIL 
300 Wyckoff Ave.. Brooklyn, N. Y. B

If

i NOTICE is hereby given that License No. ! 
į L 1053 has been issued to the undersigned 
i to sell wine & liquor at retail, under Section ■ 

the Alcoholic Beverage Control Law : 
Graham Ave., Borough of Brooklyn, ■ 
of Kings, to be consumed off the !

‘ 107 of
- ' at 453 

į County 
į premises.

CARMELA SANTONELLI
I t Meeker-Graham Wine & Liquor Stere) 

Brooklyn. N. Y. Bį 153 Graham

ŠV. VELYKŲ!

ANTHONY COLUCCI-

Grand Barber Shop

1.70 GRAND STREET,
Brooklyn, N. Y.

Smuikus skelbimai

COMPLIMENTS OF

’ SCHOLES BAKING, Inc.

LIETUVIŠKAALUDĖ
KARŠTI UŽKANDŽIAI

hereby given that License No. 
been issued to the undersigned 
& liquor at retail, under Section 
Alcoholic Beverage* Control Law 

.. Borough of Brooklyn, 
to be consumed off the

NOTICE is 
j L 1100 has 
: to sell wine 
• 107 of the 
t at 1273 - 43rd 1
i County of Kings, 
I premises.

WINDSOR LIQUOR STORE. INC. 
j 1273 —43rd 

: NOTICE is 
i L 972 has 
! to sell wine 
į 107 of the

St., Brooklyn, N. Y. B

hereby given ti at Lieepse No. 
been issued to the undersigned 
& liquor at retail, under Section 
Alcoh<die Beverage Control Law 

j at 1112 Rutland Koad, 
1 County of Kings, to 

premises.
EMANUEL E.

1112 Rutland Road,

Borough of Brooklyn, 
be consumed off the

PEARLMAN
Brooklyn, ]

NOTICE is 
L 404 has 
to sell wine 
107 of the 
at 6017 — 
County of Kings, 
premises.

ISIDORE FRUCHTMAN 
3rd

hereby given that License No. 
been issued to the undersigned 
& liquor at retail, under Section 
Alcoholic Beverage Control tow I 
3rd Ave., Borough of Brooklyn, 

to be consumed off the >

V. LUKAS, Prop.

LIETUVIŠKA DUONA Geriausia duona
6017

NOTICE is 
L 150 has

Brooklyn. N. Y. B

Patogi vieta užėjimui 
su MOTERIMIS ’

I

RHEINGOLD Extra Dry
Alys. ■■— Didelis pasi­
rinkimas visokių gėrimų

Juozapas Zeidat
411 GRAND STREET

BROOKLYN. N. Y:

i

NOTICE is hereby given that License No. 
L 796 haft. been issued to the undersigned 
to sell wine & liquor at reUtil, under Section

Beverage Control Law 
Borough of Brooklyn, 
be consumed off the

107 of the Alccdtolic 
at 2oS7 Fulton St.. 
County of Kings, tc 
premises.
LOUIS SCHNEIDER

(Sally’s Wines & Liquors)
2037 Fulton St.. Brooklyn, N,

NOTICE is 
L 84<> has 
to sell wine 
107 of the 
at 6221 
County of 
premises.

i hereby given that License No. 
been issued to the undersigned 
& liquor at retail, under Section 
Alcoholic Beverage Control Lew 
20th Ave.. Borough of Brooklyn, 
Kings, to be consumed off the

HARRY MALEMAN 
(Mapleton Wine & Liquor Store)
- 20th Ave.. Brooklyn. N. Y-. B

Mes ■’ aip pat norime taupy 
ti popi ra ir medžiagą. ..Ne 
laukite paraginimo, pasiųsk!
te prenumeratos mokesti už 
laikrašti tuojau.

PIRMAS LIETUVIS 
C hi r aprūktas Gydytoja
307 GRAND STREET

BROOKLYN.' N. Y

Valandos: nuo 9 ryto iki 8 vak

PHILIP BENDER532 Grand Street, Brooklyn, N../Y 
Tel. EVergreen 4-8802hereby given that License No. 

been issued to the undersigned 
& liquor at retail, under Section 
Alcoholic AVALINĖS KRAUTUVĖLietuviška duona, pyragai ir įvairūs keiksai prista­

tomi į visas Brooklyno miesto ir apylinkės dalis.
Mūsų duona pristatoma ir į kitus miestus.

; 107 of the
: at 300 Wyckoff Ave., 
County of Kings, 
premises.

; SAM FEINBERG
i 300 Wyckoff Ave..

Beverage Control Law 
Borough of Brooklyn, 
be consumed off tse

REIKALliKOl VYRAI Dar­
bui dirbtuvėje — 44 valandų 

p at yr i- 
licensų nu-j fnO nereikia. Rastovus darbas. J NOTICE is hereby given that License No. 
ant turimų ! Kreipkitės-: 420 E.

gauti nau“i darbo savaitė. Jokio

St., 
(16)

to

& JULIUS HEILWEIL 
Brooklyn, N. Y. B

Įsteigta 1882 m

j L 417 has been issued to the undersigned 
: to sell wine & liquor at retail, under Section U 
į 107 of the Alcoholic Beverage Control Law I 
i at 2 Myrtle Avenue. Borough of Brooklyn. !
* County of Kings, to be consumed off the i 
! premises.

MYRTLE WINE & LIQUOR
2 Myrtle Ave.. Brooklyn, N. Y. B ! <

Mūsų kepykloje galite gauti vestuvių, krikštynų 
gimtadienių ir kitokių iškilmių pyragų

Mūsų batų kokybe jau seniai 
yra žinoma lietuviams

DILIAUSIAS PASIRINKIMAS
VISIEMS ŠEIMOS ARIA MS

ku- 
Jie
nu-

JKMpu. AdmiiiLjtraci.ja 
neša, kad motoristai, 
šį pavasarį tikisi 
jus automobilių 
merius, vis dėlto 
gazolino kuponų
nūs licensų numerius.

Kadangi naujieji 1944 me- ? 
tų numeriai bus išleisti, moto­
ristai gali tiesiog užrašyti : 
naujuosius numerius ant 
ponų knygelės viršelio, 
neturės iš naujo perrašyti 
merius ant pačių kuponų.

Kuponų įdorsavimas tuoj 
kai juos gaunama iš raciona- 
vimo įstaigos, padės nustaty­
ti juodąją rinką, kuri atima 
iš sąžiningų auto savininkų ir 
prekiautojų milijonus galio­
nų gazolino, i—------------ ------------------------ i

Nėžiūriiit, kad viskas bran- ! 
gsta. Vienybė metams tekai­
nuoja tik $3.00. Užsiprenu­
meruokite dabar. t,

Clement Yoketaitis
ADVOKATAS

41^K) 74-th STEET, 
JACKSON HEIGHTS, N. Y 
TeUphoue: NEwtoa 9-5972

Re tf auta ha > ir Barai' i
' » 5 iL s* ! ;ri I

Vfofta £ puikiausių 
lietuvifikų .svetainių

TtokMmi* Vieta rUokioms 
pramogoms.

Kasdien nrfužlka fr Šokia

H A L L
MVK. B«f*ida»

BANKAS SIŪLO
pardavimui 1 ir 2 šei 

mynu namtt
NEKILNOJAMO- TUR­
TO KAINOS DABAR

Namus galite dabar 
pamatyti

Vienos šeimynos na­
mai Flatbush sekcijoj 
Troy Avė. Nos. 1183, 

1185, 1187, 1189, 
1195

Avenue R,
811,

1848 East
130 Ease

512 Ryder
1855 East

2037 Ford
978 Lenox Road

1215
Nos. 808
812
7th Street

37th Street
Avenue 
?lst Street

Street

BORO PARK 
SEKCIJOJ

Nos. .17if); 1710, 1724

1317 52nd Street
1414 54th Street

Yra it kito nejudinamo 
turto pinigam investuot
RAŠYKITE IRPRASY 

KITE SĄRAŠOBUSHW1CK
•BROOKLYN, N.

STagg 2-1386

NOTICE is 
L 1063 has 
to sell wine 
107 -of the

County of 
prem ises.

AMBROGIO
(7th Ave. Wine

I 79V>— 7th Ave..

i hereby given that License No. 
; been issued to the undersigned 
■ & liquor at retail, under Section 
Alcoholic 
7th Ave., 

Kings, to

Beverage Control tow 
Borough of Brooklyn, 
be consumed off the

MAGLICCO
& Liquor Co.) 

Brooklyn. N. Y. B

i NOTICE is
i L 1032 has
I to sell wine

107 of the Alcoholic Beverage Control Law 1 
at 5112 — 18th Ave., Borough of Brooklyn, į 

> County of Kings, to be consumed off the 
i premises.

JOSEPH WEINSTEIN
[5112 — I8th Ave., Brooklyn, N. Y. B '

hereby given ' that License No. ' 
been issued to the undersigned > 

& liquor at retail, under Section ;

į NOTICE is hereby given that License No. ; 
. L 86 has been issued to the undersigned ■
' to sell v^ine & liquor at retail, under Section i
i 107 of the Alcoholic Beverage Control Law į
Į at 568 Sutter Ave., Borough of Brooklyn. !

Kings, to be consumed off the
Į at
Cohnty of 

1 n remises.
ANAK 

t 568 Sutter
WINE & LIQUOR CO 
Ave., Brooklyn,

INC.
N. Y. B '

> NOTICE is
. L 1005 has
; to sell wine ot iiQuor six retėtu, uriner ^ccn^n J 
I 107 of the Alcoholic Beverage Control tow į 
at 948 Rockaway Ave., Borough of Bk'lyn, : 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

SABINA CHASANOFF
(Terminal Wine & Liquor Co.)

948 Rockaway Ave., Brooklyn, N. Y. B ’

hereby given that License No. I 
been is.-ued to the undersigned I 
& liquor at retail, under Section i

NOTICE is 
L 1124 has 
to sell wine 
107 of the ________ _____________________
st 333 Cumberland St.’7' Borough of Brooklyn. ‘ 
County of Kings, to be consumed off the į 
premises.

! CUMBERLAND WINE & LIQUOR CORP. į 
į 333 Cumberland St.. Brooklyn. N. Y. B

hereby given that License No. 
been issued to the undersigned • 
& liquor at retail, under Section 

Alcoholic Beverage Control Law Į

I NOTICE >^t&fcri by given that 
j CL 95 has^ffij|n issued to the 
j to sell brer. ^Wne and liquor at _____ ____
| Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 

■ tow at 7 10 40th St.. Borough of Brooklyn, 
j County of Kings, to to consumed on the 
! premises.

‘ FINNISH AID SOCIETY IMATRA 
,740 — 40th St., Brooklyn, Ji. Y. B

Uceafte No. 
unde reigned 
retail under

NOTICE hi hereby given that License No. ! 
CT. ?1 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under Į 
Section In7 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 131 Retneen Street, Borough of i 

j Brooklyn, County of Kings, to be consumed
on the prrmr«e».

THE BROOKLYN CLUB. INC..
Remsen St., Brooklyn, N. Y. B131

NOTTCF. it hereby given th*t IJcen** Na. 
RL 1*43 hm been indued to the undersigned 
to «e!1 beer, wine and liquor at retail unde: 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control Į 
tow at <’4 Knickerbocker Ave., Borough of 
Brooklyn. County of Kingo, to be conaumcd | 
on the prernioeo.

v ROBERT MAJOR
< lanroln Tavern ) 

856 Knickerbocker Ave.. Brooklyn R

NOTICE is hereby riven that license No 
; RL 1241 ha« to«>n >««ued to the under*igned

LAID0TUV1U DIREKTORIAI
JUOZAS GARŠVA

231 Bedford Avenue, Brooklyn. N
KOPLYČIA LAIDOTUVĖMS
Telefonas. EVergreen 8-9770

MATTHEW P. BALLAS
(BIELIAUSKAS)

660 Grand Street. Brooklyn, N. Y
Notary Public Tel.: STagg 2-5043

STEPHEN AROMISKIS
(ARMAKAUSKAS)

Brooklyn, N. Y
Koplyčia Laidotuvėms

423 Metropolitan Avenue,
Tel. EVergreen 7-4335

Estate of A* J. VALANTIEJUS
V. R. VALANTIEJUS, Mgr.

. GENERAL INSURANCE i AGENT r >
54.41 72nd Street, -Maspeth, L. L, N. Y

Notary Public . * Tel., Newton 9-4464
--------------------- :-- ------------------------- --------U i..

' F. W. SHALINS
(ŠALINSKAŠ)

LAISNIUOTAS ’ GRA^OPIUS
81-02 Jamaica Avenue. Woodhaven, N. Y

Tel. Virginia 7-4499 * • Kopbčia Laidotuvėms

RODZEVICZ FUNERAL HOME
P. RADZEVIČIUS, Direktoriiis

402 Metropolitan Avenue
Telefonas, sTagį 2-4409

Brooklyn, N

Viti tie laidotuvių direktoriai iinuomoja

2043

GYDOMOS CHRONIŠKOS LIGOS
no

Valandos: 9

VYRŲ IR MOTERŲ
Pilvo, odos ir nervų ligos. Gencralis nusilpimas, nugaros 
skaudėjimas, patinimas gilės, chroniškos votys, pilvo ir 
žarnų netvarka, inkstų ir pūslės suirimas. Mes gydome 
vyrus ir, moteris. Kraujo tyrinėjimas. urinalysi^ X-ray 
teisingai išaiškina ligą ir nustato tinkam^ gydymo būdą. 
Vidutinės kainos.

MEDIKALĖ EGZAM1NACIJA $2.00

EAST 16th St., NEW YORK
Tarp 4 Avenue ir Irving Plaee

vai. ryto-—7 vai. vak. Sekm. 9 v. r.—?2

(įsteigtas prieš 28 metus)

DR. JOHN WALUK

161 No. 6th Street

P P

BROOKLYNO LIETUVIA I GYDYTOJAI

DR. BLADAS K. VENCIUS

499 Grand Street

(Dantų Gydytojas)

OR. A. PETRIKĄ

VALANDOS
10 ryte
2 popiet1

3WfltacmtU8u son 11 , c •
Tri. Evtrgrwn 8-9219

VALANDOS: 
9 I 2 rju

Ptnktadieoiiu old 
Tri.: ofise STmm

1 ■. *......

2-0701
’*

Borough•t

REAL ESTATE DEPT Aft

T>rigg* Am 
ty of Kings.

WAUNTT PATIRLH
Art., Brooklyn, N. Y. B I



i

i

VIENYSI! 1944 balandžio 7 i

Policijos leitenantas 
Juozas Gumauskas 
išeina Į pensiją

Prie kurį laiką New Jersey 
spauda paskelbė, kad nuo 
balandžio 1 d. į pensiją išei­
na policijos leitenantas Juo­
zas Gumauskas, 25 metus iš­
tarnavęs Lindeno miesto po­
licijos tarnyboje.

Juozas, kuriam dabar jau 
58 metai amžiaus, įstojo į 
Lindeno policiją 1918 m. rug­
sėjo 17 d. ir nuo to laiko tar­
navo be pertraukos.

Policijos leitenantu jis pa- 
• skirtas kovo mėn. 1937 m. 

Lindeno miesto mero J. Mc­
Manus.

Per visą savo tarnybą Gu­
mauskas buvo visų Lindeno 
žmonių mylimas ir gerbiamas. 
Į Lindeną Įeit. Gumauskas 
pirmą kartą atvyko 1908 me­
tais kaipo nuosavybių parda­
vėjas, o 1911 metais Lindene 
apsigyveno nuolatiniai.

Kovo 19 d. Lindeno lietu­
viai surengė iškilmingus pie­
tus pagerbti Įeit. Juozą Gu- 
matiską ir jo žmoną. Pagerb- 
tuvės įvyko Lietuvių Laisvės 
salėje, 340 Mitehell Ave., Lin­
den, N. J.

____ Vakaro vedėju buvo C. Le-
nort. Kalbėjo miesto meras 
H. Roy Wheeler, kun. M. Ke- 
mežis, miesto klerkas T. Wie­
ser. teismo klerkas Ralph 
Martone, Adomas Gumaus­
kas, miesto councilmenas Ed­
ward McGann, W. J. Hurst, 
Ch. Valvano, mokesčių aseso­
rius Steven Martis, Kemežiai, 
Akačiūnienė, J. Bezgila, Cle­
ment Lenortas, D. Budreckis, 
B. Raibel ir O. Pociuvienė.

Svečių buvo beveik iš visų 
aplinkinių New Jersey miestų 
ir Long Island.

Pobūvio šeimininkės buvo 
šios: O. Atutienė, :B. Sebec- 
kienė, St. Liudvinaitytė, B. 
Ašmontienė ir K. Šukienė; pa 
tarnavo: Alberta Šukytė, Al­
dona Lenort, T. Babit, R. 
Krutu lyte. M; Zeilenbock, E. 
Krutu lyte ir A. Adonytė.

Gumauskai žada apsigy­
venti nuolatiniai Laurelton, 
N. J. P. O. Box No. 3. •

Lankėsi svečias
- iš Greenland!jos

X ■■■■■■'■ ■ <1 * ■■ M ■■

Kareivis Pranas Latinis, 
kuris šiomis dienomis grįžo iš 
Green land i jos, lankėsi Vieny­
bės įstaigoje ir, ta proga, už­
siprenumeravo laikraštį. Pra­
nas buvo pasiilgęs Vienybės, 
kurios jis nematė 18 mėnesių. 
Kiti du Latinio broliai, Myko­
las ir Juozas, taip pat kariuo­
menėje. Mykolas Latinis da­
bar Italijos fronte.

Kartu su Latiniu buvo užė­
jęs kareivis Petras Juknys, 
kuris dabar yra Mass, valsty­
bėje ir kuris prieš karą dir- 

^bo Vienybės redakcijoje.

Elena Budraitytė 
išteka už B. Am b r ožaičio

Sekmadienį, kovo 26 d. 
Garšvų namuose, 86-19 L’nion 
Turnpike, Glendale, L. I. su­
rengta graži shower puota 
Elenai Budraitytei, gyv. 85- 
52 — 102 St.. Richmond Hill, 
N. Y.

Puotą surengė jos draugės: 
Aldona Demkiūtė-Krasnahira, 
75 So. 3dr St„ Brooklyne ir 
Anita Garšvaitė.

PRANEŠIMAS KARO BONŲ REIKALU!
Atsakydamas į klausimą ar 

Amerikos lietuviai gaus kre­
dito už pirktus karo bonus 
ne per lietuvių komitetus, pra-

ir ne lietuviams. Pavyzdžiui,’ 
pirmą gautą Amerikos lietu- 
vių kreditan bonų aplikaciją, Į 
S. F. Gudui tarpininkaujant, >

AMERICAN 
RED CROSS 

+

Puotoj dalyvavo per 40 E- 
lenos Budraitytės draugių, ku 
rias rengėjos sukvietė į su­
rengtą siurprizo shower puo­
tą Elenai 'Budraitytei, kuri 

į balandžio 23 d. 9 vai. ryto su­
situoks Apreškimo parapijos 
bažnyčioj su plačiai ^įnomu 
Bronium Ambrozaičiu, Ameri­
can Radio Hardware įstaigos 
tarnautoju, gyv. 20 Essex St., 
Cypress Hills, N. Y., Lietuvių 
Muzikos krautuvės savininkės 
Pelagijos Ambrozaitytės bro- 

j liu. J. Valaitis.
• i— .... — ------- --------- -----

R. Kryžiaus vajus 
dar pratęstas

Kovo 26 d. Apręškimo par. 
’ salėje, 4 vai. popiet, Ameri-
■ kos Raudonojo Kryžiaus Lie- 
j tuvių Komitetas buvo suren­
gęs prakalbas.

Buvo parodyti paveikslai, 
atvaizdavę Raudonojo Kry­
žiaus veiklą. Kalbėjo R. K. 
atstovė Mrs. Fisher, kuri pa­
žymėjo apie Amerikos Raudo­
nojo Kryžiaus neseniai nusių­
sta Lietuvon vaistų rinkinį. 
Kalbas pasakė Komiteto pir­
mininkas adv. K. Jurgėla, Tė­
vynės red. Pr. /Bajoras ir ižd. 
D. J. Averka.

Per prakalbas padaryta 
rinkliava, čia aukų surinkta 
154 dol. 37 .

Komiteto iždininkių D? J. 
Averkai, be jau anksčiau -pra­
neštų sumų, šią savaitę įteik- 
kė surinktas aukas:

Kun. J. Gurinskas, New 
į Yorko Aušros Vartų par. kle- 
| bonas, — 98 dol. 15 c. Liet. 
|Soc. S-gos 19 kp. (vakarienės 
‘dalyvių rinkliava) — 56 dol. 
j 10 c. Armakausko siuvyklos 
! darbininkai per A. Kivytienę 
— 54 dol. 25 c Nat. Stilsonie- 
nė J6 dol. 50 c.

Oficialiai Amerikos Raudo- 
| no jo Kryžiaus vajus baigėsi 
kovo 31 d., bet jis dar pra­
tęsiamas kuriam laikui.

Visi lietuviai prašomi įteik-
■ ti savo aukas per Lietuvių Ko- 
! mitetą. Aukos mielai priima- 
; mos ir už jas duodamos pažy­
mėjimo kortelės parapijų kle­
bonijose, laikraščių įstaigose,

[radijo vedėjų raštinėse. Visais 
I vajaus reikalais prašome 
! kreiptis į komiteto pirm. adv. 
! K. R. Jurgčlą, 539 Union Avė. 
| vicepirm. J. Ginkų, 495 Grand 
I St. ir J. Valaitį, 179 So. 2nd 
; St., sekr. Izabelę A. Laučkne- 
nę, ižd. D. J. Averka, 222 So. 
9th St., Brooklyne — kur 

I kam patogiau.
A. R. K. Lietuvių Komitetas

i nešu, kad — tad*. Gaus pilną 
kreditą už visus ir visų lietu 
vių pirktus karo bonus, pra­
dedant vasario 16 ir baigiant 
balandžio 30 d. Karo bonus 
galima pirkti paštuose, ban- 

i koše, Savings and Loan drau­
gijose ir Lietuvių Bonų Komi­
tetams tarpininkaujant. Kad 

; Amerikos lietuviai gautų pil- 
> ną kreditą, tai būtinai reika- 
l linga visur pirkti karo bonai 
užregistruoti Lietuvių Bonų 

! Komitetuose arba Centre (a- 
j pačioje šio rašto nurodytu 
adresu). Visos Amerikos paš­
to įstaigos, bankai ir Savings 

j ir Loan Ass’n. priims lietuvių 
\ kreditan atspaudintas specia- 
Į les aplikacijas ir atkarpas 
t prie aplikacijų su pažymėji­
mu, kad bonas yra pirktas ir 

• grąžins bonų savininkams, kad 
į jie jas galėtų įteikti bonų re- 

■ gistravimo komitetams.
Amerikos lietuvių kreditan 

! karo bonus galima parduoti

išpildė ir boną ($500) nupir­
ko pulkininkas Freddy Rosell 
(Irvington, N. J.) kuris yra 
vedęs lietuvaitę Boreikaitę. 
Aš aplankiau daugelį bankų, 
palikdamas jiems po keletą 
tokių aplikacijų. Howard Sa- 

I vings Institution banke dirba 
Vincas Grimaliauskas, paė- 

> męs 100 aplikacijų, pareiškė, 
pasirūpinsiąs, kad visos būtų 
sunaudotos. New Yorke Penn­
sylvania Exchange Banko iž­
dininkas Raymond Baublys 
taipgi pažadėjo savo paramą. 
Manau, kad. ir visur kitur tas 
pat yra galima. Todėl visi d r 

i visur skubiai dirbkimę ir bent 
po vieną boną pirkime.

Visais karo bonų rekalais 
adresuokite:
National War Bond Committe 
American of Lithuanian Des­
cent, 6820 Superior Ave., 
Cleveland 3, Ohio, arba 314 
Walnut St., Newark 5, N. J.

A. S. Trečiokas, pirm.

LICENSES
Beer, Wine, Liquor

I WHOLESALE AND RETAIL

LICENSES
Beer, W ine, Liquor 

WHOLESALE AND RETAIL

Skaitykit ir platinkit Vie 
nybę.

TARZANAS IR TARZELE

nės merginos elgesys 
Lai Tarzanas jos Savy­
bėj o net kelis kartus, 
įžeidė. Dėl to jis ne- 

mas į ją daugiau de- 
skurbmom ieškoti pa-

Bronius Mockus 
i kariuomene c.

Religinis koncertas 
buvo sėkmingas

į NOTICE w hereby given that Ljmia. No. ■ 
RL 1565 has been i>.«ued to the undersigned j 

j to sell beer, wine and liquor at4 retail under į 
į Secr:on 107 of the Alcoholic Beverage Control j 

Law at 202* Stillwell Avenue. Borough of j
i Brooklyn, County of Kings, to be consumed 

on the premises.
GRAND H. CAFETERIAS, INC.

(S. & H. Rest., Cafeteria & Bar)
j 2928 Stillwell Ave., Brooklyn, N. Y. B •

NOTICE U hereby given that License No. 
RL 6957 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 1253 Bedford Avenue, Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises.

McGovern s Bedford rest., inc.
1253 Bedford Ave.. Brooklyn. N. Y. B

Ateinantį pirmadienį, ant­
rąją Velykų dieną, Tautinin­
kų Klube, bus išleistuvių pra­
mogėlė klubo nariui 'Broniui 
Mockui, išeinančiam į armiją. 
Savo laiku Mockus buvo uo­
lus jaunimo draugbų veikė­
jas. Br. Mockus yra vedęs, tu 
ri dukterį. Mockaus brolis 
Vladas jau seniai kariuome­
nėje ir šitio metu yra kažin 
kur Anglijoje.

Leit. Alberto Butvydo žmo­
na, su sūneliu išvyko į Indiana 
valstybę. Dabar Butvydai gy­
vens kartu. Iki šiol p-nia But- 
vydienė gyveno Linden, N. J.

—o--
Jūrų leitenantas Pranas Ži- 

dancevičius iš Paterson, N. J. 
buvo parvykęs trims savai­
tėm atostogų. Ta proga, jam 
buvo surengta jauki vakarie­
nė. /

—o—
Newarkieciai Juozas ir Kat­

rina Daubarai minėjo 25 me­
tų vedybų sukaktį. Į iškilmes 
buvo parvažiavęs sūnus Ed­
vardas, tarnaująs prekybos 
laivyne.

—o—
Kovo 23 d. Newarke mirė 

Agota Kaminskienė Urbaity- 
tė. Liko vyras Antanas.

Kovo 28 d. Newarke buvo 
suruošta sirprizo puota _p-lei 
Onai Elseikaitei, susižadėju­
siai su Jonu Krokozu iš Hil- 
side, N. J.

NOTICE is hereby given that License No. ' 
RL 6807 has b«en issued to the undersigned j 

I to sell beer, wine and liquor at retail under j 
1 .Section 10" of the Alcoholic Beverage Control I 
. Law at 341 Ocean Avenue, Borough of ! 
j County of Kings, to be consumed on the > 

premises.
JAMES E. HANRAHAN 

(Hanrahan's)
841 Ocean Ave.. Brooklyn. N. Y. B j

NOTICE is hereby yiven that License No. 
L 394 has been issued to the undersigned 

Į torsel) v.'ine & liquor at retail under Section
10 i of the Alcoholic Beverage Control Law 
at 9806 — 4th Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 

i premises.
f SAMUEL FLEISCHER

9306 — 4th Ave , Rwkiyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
L 439 has been issued to the undersigned 
to„sell w,ne & liquor at retail under Section 
107 of the Alcoholic Beverage Control Law 
at 976 Fulton Street, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

MEYER COHEN 
(Broadway-Ralph Wine & Liquor Store) 

976 Fulton St.. Brooklyn. N. Y. B j

NOTICE is hereby given that License No. ( 
L 466 has been issued to the undersigned į 
to sell wine & liquor at retail under Section 
Ifl7 of the Alcoholic Beverage Control Law 

t at 796 Fulton Street, Borough of Brooklyn.
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

YETTA BON
(Bon Liquor Store) 

796 Fulton St.. Brooklyn, N. Y. B

Nėra abejonės, kad Į šias 
Broniaus Mockaus išleistuves 
susirinks daug jo draugų.

SLA centro kuopa už 
naujus viršininkus

Atrodo, kad dauguma SLA 
narių yra nusistatę pakeisti 
kai kuriuos dabartinius virši­
ninkus. Toks nusistatymas ma 
tyti iš dabartinių SLA kuopų 
balsavimų davinių. Tai paro­
do ir .SLA centralinės arba 
126 kuopos balsavimų rezul­
tatai. Net šioje kuopoj daugu­
ma balsų teko naujiems kan­
didatams — Laukaičiui. Ker- 
ševičiui ir Račiūnui.

Dariaus Girėno 
Posto susirinkimas

Liet. Legijono Dariaus Gi­
rėno I Posto susirinkimas į- 
vyks ateinančio trečiadienio 
vakarą T. Klube, 378 S. 1st 
St. Visi nariai prašomi* daly­
vauti.

šią savaitę New Yorke smui 
kininko Harry Zarief žmona 
pagimdė ketverukus: tris mer 
'taites ir viena sūnų. Visi svei­
ki.

NOTICE is hereby gtven that License No. 
RL 411> has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
l.aw at 5802-4 — 18th Avenue, Borough of 
Brooklyn, County of Kings, to be consumed 
on the j>remises.

LOUIS GROTTOLA
(Ixiu’s Rest.. Bar & Grill)

5802-4 18th Ave.. Brooklyn. N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 4133 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Ijaw at 99 Flatbush Avenue, Borough of 
Brooklyn, County of Kings, to be consumer 
on the premises.

JOYCE MANOR. INC.
99 Flatbush Ave.. Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 4311 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and Jlquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
law at 170 Stuyvesant Avenue, Borough of 
Brooklyn, County of Kings, to be consumed 
on the premises.

JOSEPH TAGLIAFERRI 
(Stuyvesant Bar & Grill)

170 Stuyvesant Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1884 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
law at 724 5th Ave.. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

JOSEPHINE BIESIADECKI 
Estate of Alexander Biesiadecki

724 5th Ave., Brooklyn. N. Y. B

Vasario 2 d. šv. Jurgio par. 
bažnyčioje surengtas religinių 

i kūrinių koncertas buvo labai 
j sėkmingas. Koncertą surengė 
vietos par. choras, vedamas 
muz. J. Brundzos. Solo giedo­
jo“ Ur, Kulbokaitė Vyšniaus­
kienė, 7B. Brundzienė, St. Ka- 
žemėkas ir Pr. Stankūnas. I 

j Kaip choro, taip ir solistų 
[ buvo meniškai išpildyti kūri- 
i niai, kurie žmonėms labai pa- 
i tiko. Šioje bažnyčioje yra ge- 
’ ri vargonai, kuriais solo gro- 

;o vietos vargonininkas.
I i

Teko girdėti, kad žmonėms 
! šios rūšies koncertai patinka.

Tautininku Klubo «- 
susirinkimas 

--------- .--
T. Klubo susirinkimas įvyks 

ateinančio penktadienio vaka­
re (po Velykų) klubo patal­
pose. Visi nariai ir kandida­
tai prašomi dalyvauti. Bus 
patiektos atokaitos iš pramo­
gos, kuri buvo surengta Rau­
donojo Kryžiaus naudai.

Nuo kovo 26 d. pakeltas 
Į pašto tarifas oro paštui. Nuo 

6 centų už kiekvieną unciją 
pakelta iki 8 centų už unciją. 
Oro pašto laiškai adresuoti 
kariams užsienyje, kaip an­
ksčiau kainuos 6 centai unci­
ja.

Taupykite riebalus karo 
reikalams.

Tuo tarpu T^^rmy tebelan- 
džiojo po džiungles. Jis vis 
dar gynėsi nuo džiunglių bai­
senybių, Jis surinko krūvą 
akmenų savo apsigynimui. 
Vėliau jis sugalvojo geresnį 
ginklą pasidaryti.

Nepamirškite, kad Lietu­
vos Garsų radijo programos 
koncertas bus balandžio 23 
d. Programoje — Barbora 
Darlys, Marijona Kižytė ir 
Tadas Šidlauskas.

Mirė

Justinas Samulionis, mirė 
balandžio 2 d. Alexian Bro­
thers ligoninėje. Palaidotas 
bal. 5 d. iš Elizabeth, N. J. 
Liko du sūnūs: Antanas ir 
Kaimiera, kuris gyvena Den­
ver, Colorado valstybėje. Li­
ko duktė Mrs. Anna Monroe, 
Miami, Florida; brolis Alfon­
sas Kanadoje, sesuo Augustie­
nė Elizabethe ir trys anūkai.

Walter Mikolainis, 55 m. 
amžiaus., gyv. 1229 Decatur 
St., Brooklyne, laidojamas Į 
šv. Trejybės kapus šeštadienį, 
bal. 8 d. Pamaldos bus bažny­
čioj, kampe Central ir Schae­
fer Strs., Brooklyne. Liko 
žmona Della ir trys vaikai.

Henrieta Anhold, 82 m. 
amž., gyv. 227 Kent Avė., 
Brooklyne. Prūsu lietuvė. Pa­
laidota kovo bal. 6 d. Old Pine 
Grove kapuose, Waterbury, 
Conn. Paliko dukterį Liliją 
Jusas. Laidojo Garšva.

NOTICE is hereby given that License No. 
L 854 has been issued to the undesrigned | 
tc sell wine & liquor at retail under Section ; 
107 of the Alcoholic Beverage Control Law i 
at 2337 Newkirk Ave.. Borough of Brooklyn. \ 
County of Kings, to be consumed off the 

i premises.
LOUIS GREEN & ALEX GRABINER 
(Bedford Plaza Wine & Liquor Store)

£337 Newkirk Ave.. Brooklyn, N. Y. B I

NOTICE is hereby given that License No. . 
L 1394 has been issued to the undersigned ! 
to sell wine & liquor at retail under Section 
107 of the Alcoholic Beverage Control law

Į at 594 Atlantic Ave.. Borough of Brooklyn. 
; County of Kings, to .be consumed off the 
) premises.

IRVING SILVERMAN & SOL FISCHER ; 
(Tony Canzoneri Wines & Liquors)

! 594 Atlantic Ave.. Brooklyn. N. Y. B
--------------- - -------

> NOTICE is hereby given that License No. 
i L 411 has been issued to the undersigned 
j to sell wine & liquor at retail under Section 
j 107 of the Alcoholic Beverage Control Law 

at 2132 — 86th Street. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

LOUIS COHEN
' 2132 — 86 St., ' Brooklyn, N. Y. B

i NOTICE is hereby given that License No. ■ 
į L 668 has been issued to the undersigned 
i tc sell wine & liquor at retail under Section į 
; 107 of the Alcoholic Beverage Control Law ■ 
Į at 2110 Flatbush Ave.. Borough of Brooklyn.
i County of Kings, to be consumed off the 
; premises.

MARCUS KRAUTHAMER 
(Acme Liquor Store) 

2110 Flatbush Ave.. Brooklyn. N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
L 295 has been issued to the undersigned Š 

! to sell wine & liquor at retail under Section ; 
! 107 of the Alcoholic Beverage Control I^w J 
! at 8525 — 4th Avenue, Borough of Brooklyn, i
■ County of Kings, to be consumed off the į 
' premises.

BAY RIDGE LIQUOR CO.. INC.
’ 8525—4th Ave.. Brooklyn. N. Y. B ;

—
j NOTICE is hereby given that License No. 
! L 606 has been issued to the undersigned 
; to sell wir.e & liquor at retail under Section 
i 107 of the Alcoholic Beverare Control Law 

at 1525 Cortelycu Road, Borough of B’klyn,
• County of Kings, to be consumed off the 
; premises.

QUALITY WINE & LIQUOR STORE. INC. {
• 1525 Cortelyou Road. Brooklyn. N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1601 has been issued to the undersigned 

‘ to sell beer, wine and liquor at retail under 
j Section 107 of the Alcoholic Beverage Control

I aw at 49, Sumner Avenue. Borough of 
I Brooklyn, Cbxmty of Kings, to be consumed 
į on the premises.

ASCOT BAR & GRILL. INC.
! 49 Sumner Ave., Brooklyn. N. Y. B

__________ ;______
i NOTICE is hereby given that License No.
■ RL 5435 has been issued to the undersigned

- to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Uw at 212 Court St.. Borough of Brooklyn,

i County of Kings, to be consumed on the 
! premises.

TONY DE ROSE z
(Tony’s Rest.)

212 Court St.. Brooklyn. N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. ; 
; RL 1478 ha* been issued to the undersigned 
j to sell beer, wine and liquor at retail under 

Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 416 Classon Avenue, Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises.

ISIE NAGELBERG
; 416 Classon Ave., Brooklyn. N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1636 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 499 Central Avenue. Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises.

FRANK LANDOLFI 
(Chichie’s Rest. & Tavern)

499 Central Ave., Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 186" has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 5A Hall St., Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

WILLIAM A. SIMMONS 
(Traveler's Inn)

5A Hall St., Brooklyn. N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 5260 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 10" of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 16" Hoyt «St„ Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premise v

FRANK DEL GUIDICE
16" Hoyt St., Brooklyn. N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1175 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 10" of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 242-246 Flushing Ave., Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises.

SAMUEL ROTH 
(Roth’s Bar & Grill) 

242-246 Flushing Ave.. Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1364 °has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 10" of the Alcoholic Beverage Control 
Law’ at 629 Fulton St.. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

STRAND REST. CORP.
629 Fulton St.. Brooklyn. N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 6575 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 10" of the Alcoholic Beverage Control 
Lais- at 73 Grand St.. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

ANTHONY TAUTKUS
73 Grand St.. Brooklyn. N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 6537 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 

at 263-273 Prospect Avenue. Borough of 
Brooklyn, County of Kings, to be consumed 
on the premises.

ELLOK AMUSEMENT CORP.
263-273 Prospect Ave.. Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 1882 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 822 Fulton St.. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

9 NEAL KELLY
822 Fulton St.. Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 6997 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Aiconolic Beverage Control 
Taw at 1083 Halsey St. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises. •> 

ANTHONY TOGLIA, ADMR.
Estate of John Socoa 

(John's Bar & Grill)
1083 Halsey St.. Brooklyn. N. Y. B

Juozas Adamulis, 68 m. 
amžiaus, gyvenęs 115 Jewell 
St., Brooklyne, mirė kovo 28 
d. Palaidotas kovo 31 d., Kal­
varijos kapuose. Liko sesuo 
Antonetta Anuskevich, ir gi­
minaičiai. Laidojo Garšva.

Timeless Lithuania gali­
te gauti Vienybes Adminis­
tracijoje. Kaina 3 dol.

NOTICE is hereby given that License No. I 
RL 6297 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 

j I aw at 754 3rd Ave., Borough of Brooklyn, 
j County of Kings, to be consumed on the 
! premises.

JOHN MALINOWSKI
j 754 — 3rd Ave.. Brooklyn. N. Y. B 

NOTTCT^ is hereby given that License No. 
RL 1633 has been issued to the undersigned

■ *o sell beer, wine and liquor at retail under 
j Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 

law at 5302 3rd Ave.. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

KALMAN KLEINMAN
5302 3rd Ave., Brooklyn. N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 5262 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of toe Alcoholic Beverage Control 
Law at 43 De Bevoise Place. Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises.

ALFRED GIORDANO & 
CAROLINE GIORDANO 

(Paramount Bowling Center) •
43 De Bevoise Place. Brooklyn. N. Y. B

Edijar Rice

PftOUO OF HIS COUDE 
SPEAft, TOMMY BELIEV­
ED HE COULD NOVI Risk 
AN ATTEMPT TO FIND 
WIS CAMP.

Tommy pasiėmė nedidelį 
akmenį, kur/ jis trynė iki pa­
sidarė smailas. Paskui jis pri­
taisė tą akmenį ant koto ir 
stipriai surišo dirželiais, ku­
riuos jis nuplėšė nuo antelo­
pes odos.

Burroughs.

HOPES were 
too high.

THE 
JUNGLE HAD 

HARDLY BE­
GUN TO UN­
FOLD ITS

TERRORS.

Kas bus 

toliau — 

žiūrėkite 

kitame 

Vienybes 

numery

NOTICE is Iwreby given that License No. 
RL 1320 has When issued to the undersigned 
tn sell beer, etine and liquor at retail under 
•Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 2573 Fulton Street. Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
on the premises.

CHARLES JACKMAN 
(Trinity Tavern) 

2573 Fulton St.. . Brooklyn. N. Y. B

NOTICE is hereby given that IJcenae No. 
RL 6827 has been issued tn the undersigned 
♦o sell beer, wine and liquor at retail under 
Seetkm 107 of the Alcoholic Beverage Control 
law at 124 Nassau St., Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
prernhwR.

ANN BAR A GRITJ,. INC.
124 Nassau St.. Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 5414 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 167 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 3139 Fulton Street. Borough of 
Brooklyn. County of Kings, to be consumed r 
on the premises. * . _

OSCAR JOHNSON >
(Norwood Grill)

3139 Fulton St.. Brooklyn. N. Y. B

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 16541 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 3921 5th Ave.. Borough of Brooklyn. 
County of King*, to be consumed on the 
premises.

MARY DONNELLY
3921 5th Ave.. Brooklyn. N. Y. B-

Didžiuodamasis savo dur­
tuvu, Tommy įsivaizdavo, kad 
su šiuo ginklu jis viską nuga­
lėsiąs. Todėl jis drįso keliau­
ti tolyn savo stovyklos ieško­
ti. Jaunas berniukas dar kar­
tą skaudžiai apsiriko.

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 4275 has been issued tn the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 588 — Gates Avenue. Borough of 
County of Kings, to be consumed on the 
premise*.

JOHN M. KENNEDY A 
DANIEL J. CARNEY 

(K. 2 C. Tavern )
588 Gatoa Ave.. Brooklyn. N. Y. B

NOTICE Is hereby given that License No. 
RL 1427 haw been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Sectawi 167 of the Alcoholic le verage Control 

! lasr st 36 Driggs Avenue. Borough of 
Brooklyn. County of Kings. to be consumed 

I on th* premises.
PATRICK SULLIVAN

36 Driggs Ave., Brooklyn. N. Y. B

NOTICE m hereby given than License No. 
RI, 7251 has been issued to the undersigned 
to sell beer, urine and liquor at retail under 

I Section 167 of the Alcoholic Revemg* Control 
law at wai Qn^ntto Road. Rorough of 

' Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
> on the premiers.

FRANK JOSEPH DK UDO 
(De Lee’s Tavern)

< KOI Quentin Raed, Brooklyn, N. Y. B

NOTTCE is hereby giv»n that License No. 
RL 1769 has been issued to the undersigned, 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at 436 5th Ave., Borough of Brooklyn. 
County of King*, to be consumed on the 
premise*.

JOE MANIACI, INC.
436 5th Ave.. Brooklyn. N. Y. B

NOTICE is hereby given that Lieenee No. 
RL 6796 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor ai retail under 
Section 107 of the Alcoholic
Iaw *t 1215 Flathmh Avenas. Borough of 

Į Brooklyn. County of Kings, to be consumed 
. on the premise*.
i PATRICK SIATTERY & MATTHEW LONG 

(Flatbush Bar A Grill)
1215 Flatbush Ave., Brooklyn. N. Y. B

I NOTICE Is hereby given that License No. 
RL 4094 has been Hsued to the undersigned 

‘ to sell beer, wine and liquor at retail under 
| Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
, Lew at "On Henry S<.. Borough of Brooklyn. 
< County of Kings, to he consumed on the 
Į premier*.

PATRICK IGOE
' 700 Henry St.. Brooklyn, N. Y. B

NOTICE is hereby given that Urenas No. 
L 32 has been issued to the urdersigned 
to sell wme 4 liquor st retail under Section 

, 1**« of the Alcoholic Beverage Control Taw 
at ,54 FTnahing Ave., Borough of Brooklyn. 

, County of Kings, to be ronmimed off the 
i premise*.
t _ FLORKNCB BOSWORTH

764 Ftathing Aea^ Brooktya, X. Y. B




